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Periodo d'imposta 2019 

Riservato alla Poste ijaliane Spa 

N. Protocollo 

Data di presentazione 

COGNOME 

SEMINARA 

C:ODICE FISCALE 

NOME 
EVA 

RPF 

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DELL 'ARTICOLO 13 DEL REGOLAMENTO UE 2()11!1679 

~Con que$1a ln lormatlv• l'A!l"nzl• delle Entrate spi- come tratta I dati racco/ti • qual/ ,ono I diritti r/conooclut/ all'lnteAl.,ato •I sensi de/ Rt1101•mW1lo UE 2()181e79, rol.tlvo •Il• 
jpro(ez/one delle persone fl•lche con riguardo al tretlllmento dtl dtttl personali • del D.Lg,. 19&'2003, In materia di protezione del dati personali, COiii com• modlflcttto dal D.Lgs. 1()1fl01B. 

·s 
i FINALITA DEL TRAIT AMENTO 

l r dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzìa delle Entrate per le finalità di liquidazk:Jna, accertamento e riscossia,e delle imposte. La base giuridica del trattamento 
i è da individuarsi neN'esercizjo di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attività (l iquidazione, accertamento e riscossione) di cui è investita l'Agenzia delle Entrate (art. 6, 
J,§1 lett. e) del Regolamento). 
::. a:----------------------------------------------------------------12 CONFERIMENTO DEI DATI 

tr1 dati richiesti deYOno essere fomiti obbligatoriamente ~ fine di potersi awalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazkrie dei redditi. Se I dati riguardano anche famtli.-i 
io terzi, questi ultimi dovramo essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati 8'1'Agenzia delle Entrate. L'omissK>l"le e/o l'indteaZk>ne non veritiera di dati può far 
u,incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali. L'indicazione d~ numero di telefono. del cellulare e dell 'ìndirizzo di posta elettronk:.a è facoltativa e consente di ricevere 

~

ratuitamente dall'Agenzia dono Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti. Ai sensi dell'art 9 del Regolamento UE 20161679 comporta i conferimento 
di categorie particolari di dati personali l'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del Se del 2 per m~le dell'lrpef. L'effettuazione dona scelta per la destinazione 
dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessiori 

_religiose. L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154 deh legge 23 dicembre 2014 n.190. 
i. L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell 'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, 
Uconvertito, con modificazOO, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13. Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i qualì è riconosciuta la detrazione 
id'inposta è facoltativo e richiede il conferimento di dati partic:aari. 

i a:--------------------------------------------------------------------PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 

I dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undteeSimo anno successrvo a quello di presentazk>ne della dk:hiarazione di riferimento owero entro il maggior termine per la definizione di eventuali procedimenti 
giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorità giudiziaria. Per quanto riguarda i dati relativi alle sceUe per la destinazione dell 'otto, del cinque e del due pe, mille, gli stessi saranno conservati 
per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate di effettuare i controlli presso gli intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione detle relative 
informazioni. Saranno, if'latre, conservati per ~ tempo necessario a consentire al destinatario della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di 
di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scena. 

MODALITA DEL TRATTAMENTO 
I dati personali saréWlno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misure per garantire 
che i dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finaliti per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzatiY&, tecniche e fisiche, p8f' tutelare le 
informazioni dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. Il modello può essere consegnato a soggetti intermediari indr.lduati dalla legge (centri di assistenza, 

wassociazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esciusivamente per la finalità di trasmissione del modello all 'Agenzia delle Entrate. Per la sola attività di trasmissione, gli intennediari assumono la 
§qualifica di •titolare del trattamento· quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo. 

8CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 
~ I suoi dati personali non saramo oggetto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati: 
~· ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba esse<e effettuata in adempimento di un obbl igo previsto dalla legge, da un regotamento o dalla normativa comunitaria, ovvero per adempiere ad un ordine del-­
o;l'Autorità Giudiziaria; 
w. ai soggetti designati dal Trtotare, in qualità di Responsabili, owero alle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto l'autc:,ritj diretta del titolare o del responsabile; 
~- ad altri eventuali soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, owero ancora se la comunicazione si renderà necessaria per la tutela dell'Agenzia in sede giudiziaria, n~ rispetto delle vigenti dispo. 
gsizioni in materia di protezk>ne dei dati personali. 
(/) 

@TITOLARE DEL TRATTAMENTO 
~rrtolare del trattamento dei dali personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma. via Giorgione n. 108 • 00147. 

'.'.:RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO 
i!JL'Agenzia delle Entrate si awale di Sogei Spa, in qualitll di partner tecnologico al quale è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria. designata per questo Responsabile del trattamento. 

';;;RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 

~ Il dato di contatto del Responsabi le della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate è: entrate.dpo@agenziaentrate.rt 

jDIRITTI DELL 'INTERESSATO . . . . . . . ,. . . 
wL'interessato ha il diritto, in qualunque momento, d1 ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti attrawrso la consultazione aJI ntemo della propna area nservata. 
Owea Consultazioni del sito web dell 'Agenzia delle Entrate. Ha, inoure, il diritto di chiedere, nelle forme previste daJl'ordinamento, la rettifica dei dati personali inesatti e 
~ l'integrazione di quelli incompleti e di esercitare di ogni altro diritto ai sensi degli arti~i 18 e 20 del Regotamento laddove applicabili. Tali diritti possono essere esercitati con 
~richiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate, Via Gk>rgione n. 106 - 00147 Roma - indirizzo di posta elettronica: entrate.updp@agenziaentrate.it. OualOf"a l'interessato rttenga che W 
~trattamento sia awenuto in modo non conforme al Regotamento e al D.Lgs. 196/2003 potrè rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi dell'art. n del medesimo 
<Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web d~ Garante per la Protezione dei Dati Personali aU'i'ldirizzo 
gwww.garanteprivacy.it 
z w 

o CONSENSO 
~L'AQenzia dalle Entrate, in quanto soggetto pubbltco. non deve acquisire )I consens_o. d~li interessati pe~ ~attare i I~. dati personali.. Gli ~nt--ari n°!' de~o acquisi'e. il. ~sen~o de~li int.eressa~ P« il 
~trattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acqu1s.-e Il consenso degh interessati sia per trattare I dati relatiYI a particolan ':":'eri ded~a~h o per I quah ~ nc«105<:-uta la 
a:detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell 'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia d&ne Entrate, ~ ad attn 1nte~lan. T8'e consenso vuw~e manif~stato 
~medìante la sottoscrizjone della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cmque per mille e del due per mille dell lrpef. 
<( 

~L• presente Informative viene data In vi• gener•le per tutti I titolar/ del tr•ttMnento sopr• lnd/call. a: 
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z 
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Codice fiscale ( 

TIPO DI 
DICHIARAZIONE 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

;;RESIDENZA 
"'ANAGRAFICA 
o 
~Da compilare 
Osolo se ••riata 
; dal 1/112019 
wafta data 
~di presentazione 
od.ila 
&dichiarazione 

éTELEFONO 
~ E INDIRIZZO 
"DI POSTA 
j ELETTRONI 

!DOMICILIO 
.,FISCALE 
IAL 01/01/2019 

,DOMICILIO 
"'FISCALE 
~AL 01/01/2020 

~RESIDENTE 
:;:;ALL'ESTERO 

~ 
~ DA COMPILARE 
·osE RESIDENTE 
~ALL'ESTERO 
:ilNEL 2019 

;RtsERVATO A Ctt 
PRESENTALA 
D1Ct1ARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE. 
CURATORE 
FALLIMENTARE 
o OELL 'EREDITA', 
ecc. 
(vedere istruzioni) 

UJ 
I 
S,1 
u. 
o o 
::. 
UJ 
> 

Qua<i'o - Ouo<*o 
\/0 

6 

Tlpol()ljla (via. piazza, ecc.) Indirizzo 

Frazk>ne 

Telefono 
prefisso 

Comune 

Comune 

numero 

Codice fiscale estero 

Stato federalo. prow,cia, contea 

Indirizzo 

Cognome 

tute .. tola 

7 

Ce11Ula19 

Datadella-e 
giorno fflil!:H 

Correttfva 
neitennnl 

- · ·'o(•i~) 

-· 
8 

Partila IVA (e..iiiuele) 

Oichlaruione lnees,aliva Eventi 
(art. 2, co. 8-ter,OPR 322198) ecceztonal 

Seno (bo/!!re la relativo cot[xl 
MO F X 

Rialf\l'll1o .......... OYYeti,,, .. , ..,_ ... ,.... --•-•-•• 

onno 

Perlodod'I._,. 

Oorricilo 
fl1cale 
dverao dilla 
CClk1eOP 

Indirizzo di po118 elettronica 

~omo mese 

ovmeta (sigla) .a.p . 

o 

Numero ci\'ico 

Dichiarazione 
presentata per 
laprimavoh 

:uce comune Fiatone conu,1 

Provtnda (llgfa) Codice comune Fuaione corrunl 

Non residenti 
Stato estero di residenza Coclee Stato est.ero "Schumacka," 

Località di 19sidenza 

O Estera 

2 ltaliSla 

giorno 
àcanca 
mes e arYlO Codice carica 

Nome 

Comune (o Stato mero) di..-

Comune lo Stilo estero) 

R-"- Frazione, via • numero civico/ lndiriz2o ellefo 
retldlnte .,.lllfo 

--giorno mese arl'lO -- Diti di lini pnicidun, 
glioma mese anno 

Provincia (aiaiiì) 

Telefono 
preft110 

C.a.p. 

numero 

Cociicii lliciie soc,ili o enti a;a,,.,..,te 

~1----------------'--------------------'-----------------------
U CANONE RAI 
g 1MPRESE 
(/) 1 Tipol()ljia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attività d 'impresa) 
Ull-------------------------------------------------------------------
!i:IMPEONO AU.A 
oPRESENTAZIONE 
S rELEMA TICA 
~RiHrvato 
MaWrlcaricato _, 
UJ 
o 
w 

~ .... z 

~VISTO DI 
u1CONFORfllTÀ 

~Riservato al C.A.F. 
No 11 prvfeuk>nkll 
z 
UJ 

~ 
~ z 
w 
;!i 

~~:::~::-
~Riservato 
O.al professionisti _, 
<( 

UJ 
::. 
o:: 
~ 

Codice fiscale dell'incaricalo 

Soggetto che Ila ptedisposlo la dichiarazione 2 
glomo 

0818 dell'impegno 

Codlcelilcale del .,.--sta 

Codice fiscale del prolnsioni118 

Ricezione avviso telematico controllo 
IY19T!Ntzf!9 dichifraziont 

X 
IA DELL'INCARICATO 

X 
Ricezione altre comunicazioni telernlliche 

X 

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA 

Codice fiscale o partita fl/A del soggetto di\WIO del cel1Jflcatore che ha pradill)Olto la dichiarazione e tenuto le IICl1tlu19 contabih 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 

Si attnla la cer1i11cazion• ai senll dell'art. 36 del D.4ls. n. 241/1997 8 . _____________________________________________________ ..; 
r) Da conl)i•re per I sol model prechposti su togl sfflgOI. ovvero ,u moc:lll meccanogalci a sfflcia continua. 



Codice fiscale(·) _J 

FIRMA DELLA 
DICHIARAZIONE 
Ncontrt»uente 
dichiara di aver 
complalo e 
alagato i 
s.egu-,.d 
quadri 
(baffll,.. .. 
caH•che 
Wltef'fls.ano). 
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Sltuazlonl 
psticolari 

Codice Esonero dal'apposizlOne 
del visto di cootormltà 

Invio avviso telematico controllo 
automatizzato dichiarazione all'Intermediario 

OONlA """"SI !IPRN!. #DE 
L OONRHSO ~ TM.TI".tlCHTO 

O(J~,'T\SENSIMJ!\I!:~ 
NllCATil«'.U,,I.~ X 

r) O• coRplare per i sol modelli Pflchpot;ti su togl singol , ovvero s u moOJI meccanografici a atrlacla conliinu1. 

X 
Invio altre comunicazioni 
telematiche all'lnlelmediario X 

FNtMA et.I CONTRBUE.NTE (o di chi presenti la dich•ruione per •lrt 
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PERIODO D'IMPOSTA 2019 

Scheda per la scelta della destinazione 
de11'8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF 

iS genzia 
..: ntrate~ Da utilizzare sia in caso di presentazione della dichiarazione che in caso di esonero 

CONTRIBUENTE 
"S 
:3 z 
~ >--------------

CODICE FISCALE (obbligatorio) 

w ... 
1§ COGNOME (p0< le donne indican ~ cognome da nubile) NOME SESSO(MoF) 

F 8. DATI i ANAGRAFICI 

i 
i 
€ 

~ 
o.. 
--' 
<( 

w 

~ 
o u. 
z 
o u 

DATA DI NASCITA COMUNE (o Stato estero) DI NASCITA PROVINCIA (sigla) 
OORN) Ml!Sf 



§ 

CODICE FISO 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'iRPEF (In caso di scelta FIRMARE In UNO degli spazi sottostanti) 

FIRMA 

SOSTEGNO DEL VOLONTARIATO E DELLE ALTRE ORGANIZZAZ>ONI 
NON LUCRATIVE DI UTIUTA' SOCIALE, OEUE ASSOCIAZK>NI DI PROMOZIONE 

SOCIALE E OEUE ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO 
NEI SETTORI DI ClN ALL' ART. UI f" • • -,.A).DEL O.LGS. N • .&IO DEL 1H7 

Codice fiscale del 
beneficiario (eventuali 

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA 

FIRMA 

Codice fiscale del 

beneficiario (eventuale) '---------------' 

SOSTEGNO DELLE A TIIVITA' SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA 

FIRMA 

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE 

FIRMA 

Codice fiscale del 

beneficiario (a...,ntuala) '---------------' 

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITA' 

FIRMA 

Codice fiscale del 

beneficiario (eYOnluale) '----------------' 

FIRMA 

FINANZIAMENTO DELLE ATTMTA DI TUTELA, 
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BEM CULTURALI E PAESAGGISTICI 
(SOGOETII DI CUI ALL'ART. 2, COMMA 2, DEL D.P.C.M. 21 LUGLIO 2011) 

Codice fiscale dal 

beneficiario (aYOntuale) '----------------' 

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETIANTISTICHE RICONOSCIUTE 
Al FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO 

UNA RILEVANTI: ATTIVITA' DI INTERESSE SOCIALE 

FIRMA 

Codice fiscale dal 
beneficiario (aYOntuale) ...._ ___________ ___. 

~ AWERTENZE 
j Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille dell'IRPEF, il contribuente 
a: deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice 

fiscale di un soggetto beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiarie. 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'iRPEF (In caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante) 

PARTITO POLITICO 

w 

li CODICE FIRMA u: 
o 
o 
:li 

~ AWERTENZE 
~ Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille dell'IRPEF, il contribuente deve apporre la 
g propria firma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo dei 
: partiti politici beneficiari . 

§ 
12 
;;; 
...J w 
~ In aggiunta a quanto indicato nell'informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa 
~ che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta. 
>­z 
w 
w 

w o 
:$ 
z 
w 

~ 
i:? z w 
:li 
o 

i 
a: 
Cl. 
...J 
< 
w 
:li 
a: 
o ... 
z 
o u 

RISERVATO Al CONTRIBUENTI ESONERATI 

IN CASO DI UNA O PIU' SCELTE E' NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE. 

Per le modalità di invio della scheda da parte dei soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 della parte Il delle istruzioni. 

Il sottoscritto dichiara, sotto la propria responsabilità, 
che non è tenuto né intende avvalersi della facoltà di 
presentare la dichiarazione dei redditi . 

FIRMA 



PERIODO D'IMPOSTA 2019 

r.nnicF FISr.AI F 

REDDITI 
Familiari a carico ljj QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N. 

Cockehcale N. meal Minofe et Perc:enCJ.tale Detrazione 
FAMILIARI Relazione di pa,90teta llndlcare II code• 11sca• dal r.,r,1'11,_ ·-... se non fiacalmeflle a carico} a carico trearn detralione 100% 

A CARICO 
1 IX ape- affidlnftO 

Coniuge I 
,,...._IACAS<LlA 

2 F1 
Piuro ' o -ce • CONU'Jf: IQ!o lllfl•PRM>l"Q.O 

VJP'. f10UO 

3 F ' A D QA•AmClf~ 
zOol'l'JLOCON DIISMUTA 

o 
"' 

.. F A D 
> 6 F A D w .... 
< 

6 F A D o 

8. 1=..~~~~ 9 Jol.a«IIIIC) PICIJ .. #'PI)() PflfJOOTThO 

! auADROA 

AC#IIICODn~ 

RtdcllO doffiriicale rao1o Recklto •wario POHHIO ceno,-dlat11t1oin ,,_. -- MJ -nonrtv1Ulto non rtvakrtato giorni "' -- - n -- -· .. 
I 5,oo ' 1 3 ,oo • 365 • 100 ' X IO 

'lilREDOm RA1 ,00 
~ DEI TERRENI Redclto don'in6cale Recklto •'1'• ttO Redlito fondario 

·§ Esclusi i terreni 
lff1)0flibile l""°"°le nonln1)0nibile 

12,oo " 7.oo " ,00 €all'estero da 
co indudere net 

6 ,oo • 1 ' 365 ' 100 ,00 
10 

!Quadro RL ,00 
RA2 " 14,oo 

Vllreddffi 
,00 ,00 

~ domi fica le 3,oo . 1 2 ,oo '365 ' 100 ,00 'X 10 

O/col. !/ e agrario RA3 
7,oo " 4,DO " "-(col. 3/ ,00 

~ vanno incfcati ,DO ,DO 
10 

isenza operare ,DO 

la rivalutazione 
RA,& 11 " 

~ 
,DO ,DO ,00 

i ,00 ,DO 
10 

,00 
RA6 " " J!! ,DO ,00 ,DO 

§ ,00 ,DO ,00 
10 

.Q RAS " " ~ ,DO ,00 ,DO 
.El 
1 ,00 ,00 ,00 

10 

Q'. RA7 
,00 " ,00 " ,DO 

,00 ,DO ,DO 
IO 

RAS 11 " " ,00 ,DO ,00 

,00 ,DO ,00 
10 

RA9 12 " ,00 ,00 ,DO 

,00 ,DO ,00 
10 

RA10 
" " ,DO ,DO ,00 

w 
r ,00 ,00 ,DO 

10 

(.) 

u: RA11 " " ci ,00 ,DO ,00 
o 
:i; 

,00 ,DO ,DO 
10 

w 
> RA12 " " iii ,00 ,00 ,00 

"' w 10 
(.) ,00 ,DO ,DO 
(.) RA13 :, " " "' ,00 ,00 ,00 
w IO 

1il ,DO ,DO ,00 
o RA14 
~ ,DO " ,00 " ,00 
12 
.; ,DO ,00 ,DO 

IO 

...J RA15 w " o ,00 ,DO ,00 
w 10 .... 

,00 ,DO ,00 < 
Q'. RA18 .... " " z ,00 ,00 ,00 
w 
w ,DO ,DO .DO 

10 

:J RA17 w " o ,DO .DO ,00 
$ 10 
N ,00 ,00 ,00 z RA18 w 
Cl ,00 ,DO ,00 
< 
o ,00 ,DO ,DO 10 

.... z RA19 w ,DO " ,DO ,00 :i; 
15 IO 
w ,00 ,DO ,DO 
~ RA20 " " o ,DO ,DO ,00 
Q'. 
Cl. 10 
...J ,DO ,DO ,DO 
< RA21 w ,DO " ,00 " ,DO :i; 
Q'. 10 o ,00 ,DO ,DO u. RA22 z " " o ,00 ,DO ,00 
(.) 

RA23 Somma colonne 11, 12 e 13 TOTALI 19,oo 11.oo " 14,oo 

e·) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo p recedente. 



QUADRO RB 

REDDITI DEI 
FABBRICATI 

'liE ALTRI DATI 

:3Sezione I 
:!::Redditi 
~ dei fabbricati 

~ 

~:;,:~ 
iall'estero da 
~ ndudere nel 
:!Quadro RL 

~ .. 
~Larerdta 
·§catastale (col. 1) 
€ va indcala senza 
~operare /a 
;rivalutazione 

"' ::. 
"' l2 
li'. 
i 

t 
8 

w 
:e 
!,1 
"-o o 
::. 
w 
> 
iii 
~ o 
g 
"' 
g TOTALI 

S1mposta 
~cedolare secca 
<') 

irl 
:;: sezione Il 
.... 
~ Dati relativi 
\. ai conlratti 
w di locazione 
w 

o 
$ 
N z 
w 

~ 
i? z w 
::. 
o w 

~ 
"' Q. 
...J 
< 
w 
::. 
"' 2 
z 
8 

PERIODO D'IMPOSTA 2019 

CODICE FISCALE 

REDDIII 

QUADRO RB- Redditi dei fabbricati 

Mod. N. 

Rencltl cata1t1te 
gìoml Posuui:,ce""911 

Codce Conone Cui Coclee Cedolare Cuipotl. 

non rivak.uta - canone cl loçaJione po,1icolo~ ConllnuoJlono r1 eom- HCCI IMU 

542 l 365 100 G949 " 
RB1 ,00 ,00 

Pu101lono principolo --principolo S10to d 

""""'" T111azk>ne onlnaria Cedo&lte HCCI 21 % Cedolare HCC8 10% Rfcom soggetta I IMU lnm>bil non locati non aoggetta a IMU emergenza -......., ,, .. - .. ,, .. 569 Il 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

Rendta catastale PouHIO Codce Conone C.11 Code• Cedo'lre Cuipotl. 

non ri\lalutltl Uliizzo giorni pe,centuaie c:anone d k>c11ione par1içolari COnlinuulono r, Conuno HCCI IMU 

33 5 365 100 1 G949 " 
RB2 ,00 ,00 

-oneprinclpolo --princlpolo SIO!od - THuzione ontnarill Cedollr, """ 21% c.doiaJI HCU 1 0% .. com .oggetta a lMU lnmobll non beai non aoptta • IMU ·--- .. " - .. .. 35 .. 
,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

Renclta cata,takl liomi Poues;:,efflUlle 
Code• Cenone Cui Codco C.dolaire Cuipotl. 

nonrtvu.ata - canone d locllàono portcoa~ Conllnueonor) eo ..... HCCI IMU 

276 2 31 so ' L483 " 
RB3 ,00 ,00 

-,Ione princlpolo -.ionoprinclpole Stato cl 

..com THuzione cwdnarta Cedotlire HCCI 21% Cedolare aeec:a 10% .. com soggetta I IMU lmnDbil non k,c11i non1opttaa lMU ·--_, ,, 
" 2.750 - .. " 16 .. .. 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

Renetta cat.1tale PoaHUO Codc:1 Cenone Cui Code• e.dolore Ceolpotl. 

nanriv•lutlta Ulilml giorni percenlUale canone dlocllllono porlcolori -r, eom... .. cc::. IMU 

276 8 334 so • 3 5.500 • X " X " 
RB4 .00 ,00 

-,Ione principolo Mi10iloneprinclpole S10to d 

""""" THuzione o,dn.lria Cedolare secca 21% C.doaar• .. cc• 1094 .. com 1oggetta I IMU lrmd>il non toc:all non 1oggett.1 I IMU ·--- .. " 
NON .. " .. .. 

,00 ,00 ,00 - ,00 ,00 ,00 

Rendta catastale orni POliHHO Code• e.nono Cui Coclee Cedolare Cuipotl. 

nonrivlll.uta - gi percenlullle conono dlocll;iione po,1icolori Conlnudono {") eom- HCta IMU 

137 9 3 65 . so L483 " 
RB5 ,00 ,00 

...... _ principolo -princlpolo Statoci ...... TaHl~Onl orclnlrill Cedo.te HCCI 21% Cedolare aecca 1 0% I .. com soggetta I IMU lnrnot1'1 non locall non 1oggetta • IMU ·--- .. .. " 
.... .. " Il Il 

,00 ,00 ,00 - ,00 72 ,00 ,00 

Rencltl cataat1le 
giorni Pota"*~cenlUN 

Code• c_... Ceol Coclco Co-re Cuipotl. 

nonrivU.Uta - cenone dlocllllono po,kolod CoodnuaJlonor) Conulo Hc;cl IMU 

651 8 90 100 . 3 1. 2 68 ' L483 " X " 
RB6 ,00 ,00 

-àonepriocipM M*Jlonoprincipolo S10to d 

..com T11H:zlone ordinaria Cedolaft .. CCI 21 % C.dotare HQçl 10% - 1oggttt:11 IMU lrrm>bil non local non 1oa,t111 1 IMU ·-.... _,, 
" 5.688 - .. .. .. 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

Rendita c1ta1t11t POIHUO Coclee Conone C.11 Codco Cedolafe Ceolport. 

nonfhtalutlta Uilzm giorni peru'*-11 canone d tocellono porlicolod Con11nuu1ono r> eom- Hl;CI IMU 

651 8 275 100 . 3 4.420 • X " X " 
RB7 ,00 ,00 

Putallone princlpolo -princlpolo Statoci 

lllOOITI T1H1.2iont o«lnaria Cedolari HCCI 21% Cedolltt IKCtl 10% MDOffl soggetta a IMU lnmotil non locati non aogoetta a IMU ·-NON - .. " - .. " .. .. 
,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

Rencltl cata,tale 
giorni POHH=rce ...... 

Codce e.none Cool Codco ~ .. Culport. 

non rivnltlta Ulizzo c1nona cl ioçazlone .,.,-.co1on ConllnuaJlono r, eom- ..... IMU 

108 8 90 100 . 3 2 11 ' L483 "X " 
RB8 ,00 ,00 

-àonoprincipolo --principoll Stato cl - T1111zione ordinarli Cedowire HCCI 21% Cedo&llre aecc110% - aoggetui I IMU lmmobll non tocet non 1oggette I tM1J ·-.... _, ,, .. .. 211 - .. " 85 .. Il 

,00 .00 ,00 ,00 .00 ,00 

Rendita c1taat11e PoHH:rcenlUlle 
Code• Cenone C.11 Code• c-. Ceolpotl. 

nonrfvakata lliizzo giorni canone dlocllàono po,kolori Contlnlellono r) eom- ..... IMU 

108 9 2 7 5 100 ' I X " ,00 ,00 

RB9 -llonopriocipolo -princlpolo S1oto d ....... THHzk>ne ordnanl Cedollfl HCCI 21% Ce«-reaecc110% 
.....,, 

1oggetta I IMU lmnobilnonlocd non 1oggett1 I IMU ·-_, ,, 
" ...=., .. " .. 11 

.00 .00 ,00 ,00 ,00 ,00 

RB100:, " .. " 8. 649 IU:CQfflNlH M 173 Il 604 
.00 ,00 ,00 - ,00 ,00 ,00 

IIT1)0Sta lffl)Ot ta Tota .. lffl)Olll 

RB11 cedollre 11cc1 21 % cedolare secca 10% cedolue secca 

,00 86 5 ,00 865 ,00 

N. d rigo Mod. N. Ellr:11UJII di ,1:QilllliiDDI dli 1;mJ&1:11:Sg o..-- ,.....dch. 

0.10 Seri• ,..,_,o e ,ononumaro Coclee ullcio Codce l.,.teabvo comatta ....-i,10. IClnMU 
I 1 

RB21 

RB22 

RB23 

r) Barrare Il c1sela se si t11tta delo 1 11110 terreno o dela 1teau ooit.6 lnmobilare del rigo ptecedente. 



PERIODO D'IMPOSTA 2019 

REDDITI 
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente 
QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N. 

Altri doti 

RC2 

QUADRO RC .:.R.:..C:..1.:.._ __ 11po1_;__og:..ia_red_d_~_o_.....:2:..... __ 1n<1_e1_erm_in_11_o1_0e_term __ in_ato_.....:l:....._R_ed_d_iti_(_Pu_n_to_1_. _2_e_3_C_u_2020 __ l _' _____ ....,...._S_7_2_,oo __________ -,-

2 2 2. 683.oo 'CREDDITI DI 
;LAVORO 
~DIPENDENTE 
oE ASSIMILATI 

"' i;jSezlone I 
~Red<itid 
O levoro x::=~ee 
~ 
iCaM[J°°ari 
j 

RC3 

SOMME PER Coclee 

PREMI DI 
Sofflrnl taHazlone ordneria SoMN ~la aostftutiva Rherue i"l)Otita sostitutiva 

RISULTATO 

RC-4 !z~N~:eE 
(compilare solo Awtocw o cottilra 
nei casi preYisb TIH. Ord, T111. ,osL 
noUe lstruzloni) 7 

• 

.... .,,,. 
reqlntti . 

.oo ,00 

Sonm9 Htoggettat• ad 1111). 101t 
di Haoggettare a tas1 , ord 

.oo 

.oo 

Somma aaaoggettata a taH. ord. 
dt anoggettare ad In,,. 1011. 

,00 

RC1 col .3 • RC2 col. 3 • RC3 col. 3 • RCI col. 10-RCI col . 11 - RCS col. 1-RCS col. 2 • RCS col. 3 (riportare in RN1 col.5) 

Quota Hffll fronl:alerl Quota nerte ,;tpendente 
Can,,k>ne d'Itala Quota eaente pensioni 

.oo 

Benett 

.oo 

" ,00 

Benett a tasHzione orclnarla 

,00 

Eccedenza d Ìff1)01tli 1011itutiv1 
rattfflUtl e/o veraatll 

" .oo 

€ 
RC5 , 

,00 ,00 ,00 (clc<il.S.U. .oo) TOTALE' 3 .255,oo 
~ 

~Sezione li 

RC6 Periodo dì lawro (giorni per I quali spettano le detrazioni) laYOrO dipendente 365 Pensione 

"'Altri redditi 
~assimi ati RC7 Assegno del ooniuge Redditi (punto 4 e 5 CU 2020) ,00 
S'.• quelli di lavoro RCS 
>-dipendente ,00 

Altri dati • 

"' ~ RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 oot. 5 TOTALE ,00 
"'"S""e-zl'"o-n-e"'1"'11,---..:....:.. ___ .,:.._.:._ ______ ..:._ ____ R_~-e-nu;.t_e ________ R-~-.n-u-te-accon--1-o-------R~~-en-u_t_e_sal_d_o _______ R_~_en_u_te_accon __ to ___ _ 

É
~ · ewe IRPEF• Ritenute IRPEF addizionale regionale addizionale comunale 2019 addizionale comunale 2019 addizionale comunale 2020 

acldòonal (punto 21 del CU 2020 e RCI col. 13) (punto 22 CU 2020) (punto 26 CU 2020) (punto 27 CU 2020) (punto 29 CU 2020) 
regionate 

~=:i~;;;1e RC10 ' .oo .oo .oo .oo .oo 

~ Rftenuta imposta sostitutiva R.i.T.A. 
o 
1i 

·~:--------------·oo-----------------------------------
lis.,1on. rv RC11 R~enute per lavori socialmente utili 
a:'.Ritenute per lavori 

:t:~nc!ti RC12 
Sezione V 
Bonus IRPEF RC14 

Coclee bonus 
~ 391 cu 2020) 
t 2 

Bonut erogato 
(pulto 392 CU 2020) 

,00 

,00 

,00 

Eaenzlione ricercatori e docenti 

,00 
Sezione VI 
Oe1J1zione per 
colT'f)llrto sicwezza 
e difesa 

RC15 
Fn.ita fHHzione ordnaria Non fruita tnsuone ordnaria Fn.ita IHH;done ordinaria 

QUADROCR 
CREOITl 

w 01MP0STA 

5Sezione Il 
~Prin-. c~sa 
o•callOf'I 
:::ii:non percepiti 
w 
u;Sezione lii -­w-8----
iilsezione IV 

CR7 

CRS 

CR9 

.oo 

Cred~o d'imposta per il riacquisto della prima casa 
Residuo precedente dctiarazlone 

,00 

Credito d'imposta per canoni non percepiti 

Code• hcale N.rota Totale cre<fto 

,00 ,00 

Credto anno 2019 d CU corrpenaato nel Mod, F24 

,00 ,00 

,00 

Reslduo P'ecedente dçtiara:dooe di CO co~nsato nel Mod. F24 

,00 ,00 

RnloJo precedente dchiaraDOne w CR10 Abitazione 
l<lerec1to <fit1l)01ta pii-.......,, ,00 ,00 ,00 
~perìfT'frobil c~ ---'--·-'-,--"-~'-~-~---------------------------------------------------
.-dal sisma tn Abruzzo Altri r!T:.:. Coclee fllcall N. rata Ra .. ,Jione 

~ CR11 immobili 
...J 

Sonma relntepta Residuo precedtnte dchlarazk>ne 

,00 ,00 

Residuo anno 201 e Rata credito 2018 

,00 .00 

ResJduo anno 2018 Spe112017 

,00 ,00 

~Se2ione VII 
Spe•• 2019 wCredto d'ìffl)Otta CR14 w e rOQazioriclA#a t 

::l(CRt • J • ,cuota ,00 
~ (CR15) 

Speu2018 
< CR15 t N ,00 z 

Credto amo 2019 

,00 

(!)k.iontW 

<°""'- CR16 ~Ngllll.m.iane• ...... 

~~:da: cri~sta 
@videoso,veglanza CR17 

Rnkato precedente dchlaralione Creclto 

,00 ,00 

~Seòone Xl 
o::::C,edto d'inl)Osta CR30 ~eworitenuta 

Coclee lr11>o<to 

,00 

W$eijone Xli 
~M1 credti CR31 
0 ctìrT'f)O•t• 
u. 

o u 

Totale....tlo 

,00 

Credto amo 2019 

,00 

Rata credito 2017 

00 I 

Residuo precedente d ehiarazione 

,00 

Reaiduo precedente dchiaruione 

.oo 

di cui C0"1)tnHto net Mod. F24 

,00 

et cui coni,e,..ato net Mod. F24 

,00 

-·- ,00 

d cu co~rsato nel Mod. F24 

Quota crecl1o 
rie.~• per trHparenza 

,00 

.oo 

,O 

cl cui coni,erwato nel Mod. F24 

,00 

cl eul COff'l)enaato nel Mod. F24 

.oo 

Credto rnki.Jo 

Quota c,e<lto 
riceVIAa P9f trasptirenza 

,00 

,00 



P.o 
PERIODO D'IMPOSTA 2019 

genzi.a f · 
ntrateq; 

RG1 Codceattivibli 

Determinazione 

REDDITI 
QUADRORG 

-- -•c-rl\1 e 

Reddito di impresa in regime di contabilità sempllflcata 
Mod. N. 

181400 ISA: CIIUH d eadaione 

con •mia.alone cl fatua 
del reddito RG2 Rica',I di cui ai commi 1 (lett. a) e b)) e 2 dell'a:185 

"Si 
e/) 

o 
z 
5 
"' > 
UJ ... 
< o 
8. 
8 
~ .. 
~ e ·s 
~ 
I 
,;, 
:i; 
a: 
o 
u. ... 
a: 
< 
~ .. 
f 
~ 

§ 
~ 
.l:I 
1 
a: 

UJ 
l'. 
!,2 
u. 
15 
~ 
UJ 
> 

~ u u 
:::, 
e/) 

UJ 

~ 
12 
;;; 
iil o 
UJ 

~ 
a: ... z 
UJ 
UJ 
:l 
~ 
< 
~ w 
Cl 
< 
~ z w 
:i; 
15 w 

~ 
a: 
Q. 
..J 
< 

Artigiani 

0 

lmpatriltl 

Art.160.Lga, 
147/2015 

D 

(clcul 
. 

9. 072,oo > 
RG3 Altri pRMtnti conlld- nca,,; 

RG5 Ricavi non annotati nele scritture eorubil 
ISA 

,00 

RG6 PlusY81enze patrimoniali 
(cl cui ,00)' 

RG7 Sopravvenienza attive 

,00 ,00 ,00 

,00 .. 
,00 " ,00 - " .. 

,00 " .. " Il 

RG10 co""'°""nll 
,00 ,00 

positivi ,. 
,. 1' " " 

,. 
,00 ,00 ,00 .. ,. 
,00 

21 ,. 
.oo 

,. 
" ,00 ,, 

" ,00 
.. :M 

,00 "' " ,00 

" 
,. 

,00 • 
RG12 A) Totale componenti poslllvl (sommare gli Importi da rigo RG2 a RG10) 

M.92 M.93 M . 94 

RG13 Esistenze Iniziali ,00 ,00 ,00 

RG15 Costi per racqui1to di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci 

RG16 $pese per lavoro dipendente e assìmiato e per lavoro autonomo 

RG17 Utili apetl.lnli agi I associab in p.iecipazione 

RG18 Ouole di ammortamento 

RG19 Spese per racquisto di beni strumentali di costo unitario non supenora a auro 518,48 

RG20 Canoni d i locazione finanziaria relativi ai beni mobili strumentali . 
99 3. 794.oo 3 2. 824,oo 6 170,oo 

,00 
.. 

,00 " ,00 

" ,00 
.. .. 

,00 " .. 
,00 - .. lO 

RG22 C0"1)0f'lend 
25 ,. 

negotiYl 

,00 " " ,00 " " ,00 

,00 
n ,. 

,00 
,. 

" ,00 ,, 
" ,00 

.. :M ,00 
,. • ,00 

" .. 
,00 • ., 

,00 
.. .. 

,00 .. .. 
,00 

. .. 
,00 

., .. 
,00 

• .. 
,00 " 

., 
,00 

.. .. 
,00 

• " .00 " . 
,00 • .. 

,00 •. " ,00 " .. 
,00 • 
PATENTSOX 

R1*,g --(clcW 
1 

,00 ,00 ,00 

Navi regiltro internazionale Navi regi1tro 
Pesca • navi da crociera 

lntemeJlonaW/puv1MIN11 

,00 ,00 ,00) 

RG24 B) Totale componenti -tlvl (sommare gli Importi da rigo RG13 a RG23) 

RG25 Somma algebrica (A - B) 

RG26 Redditi da partecipazione ,00 ,00 reddito minimo ,00 

RG27 Penlite da partecipazione ,00 ,00 

RG28 Rllddlto d'lmpreu lordo (o perdita) Penllle non compen••• ,00 

RG29 Erogazk>nì liberali 

RG30 Proventi esenti 

RG31 Reddito d'Impresa (o perdita) 

RG33 Quote imputate ai collaboratori dell'impresa famiiare o al coniuge di azienda coniugale non gestita in forma aocielarla 

RG34 R;..idlto d'Impresa (o perdita) di spettanza dell'Imprenditore 
di cui reddto prodotto al'Nt•ro 

oowetti L. 231110. art. te O.L"'. 147/U 

18. 660,oo 

,00 

,00 

,00 

1. 055,oo 

,00 

19. 715,oo 

,00 

2 .873,oo 

,00 

,00 

,00 

106.oo 

,00 

6. 788,oo 

,00 

9. 767.oo 

9. 948,oo 

,00 

,00 

9. 948,oo 

,00 

,00 

9. 948,oo 

,00 

w .oo 9. 948 ,oo ~----- -----------------------------------...;... ____________ _ 
o 
u. z 
o u 



lii 
V) 

Codice fiscale (*) _J Mod. N. 

Altridatl 

RG35 

Perdde d'impl9u 
portate 
In diminuZJOM 
del reddMo (dì CUI degli anni ~ I 

Miiw'• lmtala '°" 
,00 

RG36 
lleddlod'..,.... dio,.-dorin..-a.-••-dole ,.... .. "'""""" 

I•- IOlt '-·-.,a,;,.-• tfponafe na1..,- RJ,O 

RG37 Dati de riportare 
nelquadrt>RN 

(dìcuiclurt 5 ' 

RG38 Rimanenze ftnali 

Ritenute 

,00). ,00 

Mìa&a'1lmt1t1~ 

.00 

Crediti cli Imposta sui 
fendi c:omuno cli inwstlm .. to 

,00 

Eccedenze d1 imposta 

,00 

M 12 

............ 
,00) ,00 

9. 948.oo 

Crediti per ,mposte Altri crediti 
pllgllll a1restero 

,00 ,00 

A<:conti- Imposte dalle controllate este<e 

,00 .00 

Mll M.14 

3 . 246.oo ,00 .oo 
~ 
~ ~-E,-........ --.-------------------------------------..;.. _________ .;._ ________ ....;.;.__ ~=-• ,«::. perdte 

&:..O:.::!!°" 
~iffl)feff rHkleni 

~ 

I 
! 
V) 

:I 
Q'. 

Art.117, 
comma I 

o 
RG41 

Coclee ldtralcattvo ntero Coclee stato Htet'O 

- 11-.,c11a 
2' ponodo'""' pt-- , . ponodo '""'· pt--

,00 ,00 

R,-.n1111 Rt-tdla Reddtot'Perctta 
5' pt~oclo 1"1' pt-- ··~oc1o l....,pttc- 3'~11Tf)pt-

,00 ,00 .oo 

Perdta ,... •• R-1...,..il>lla ---
,00 IO .00 .00 

~----------===============..,,...----------------=========-==-------------' 
Q'. 
< 
~ 

f 
§ 
g 

i 
Q'. 

w 
:i: o 
ii: 
o 
o 
:I 
w 
> 

~ o 
o 
::> 
V) 

w 

~ 
§ ... 
...J 

~ 
w 

~ 
1-

a'i 
~ 
~ 
$ 
N z w 
C) 
< 

~ 
w 
:I 
o 
~ 
~ 
o.. 
...J 
< 
w 

~ 
~ 
o 
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SEZIONE 1-A 

Redditi di 
capitale 

<I) 

~ 
~ 

RL1 

RL2 

RL3 

Wi ed altri proventi equiparati 

Altri redditi dì capitale 

CODICE FISCALE 

REDDITI 
QUADRO RL 
Altri redditi 

Tipo reddito 

Totale (sonvnare l'importo di col. 2 aoli altri redditi lrpef e riportare il totale al rigo RN1 col. 5; 
sommare l'importo di col. 3 alle altre ritenute e riportare il totale al rigo RN33, col. 4) 

PERIODO D'IMPOSTA 2019 

Mod. N. lJj 
Reddtti Ritenute 

,00 ,00 

,00 .oo 

,00 ,00 >---------------------------------------------------------WSEZJONE l·B 

~Redditi di 
8,capitale 
1; imputatl 
8 da Trust 

~ .. 
1::SEZJONE li -A 

)Redditi diversi 

I 

2 

-~ 
l 
a: 

Redditi deriY antl da 

RL4 

RL5 

RL6 

RL7 

RL8 

RL9 

Codice fiscale del Trust Reddito 

Crediti di Imposta sul 
fondi comuni di investimento 

,00 

Eccedenze dì Imposta Altri crediti Acconti 1181'9ati 

,00 ,00 

Corrispettivi di cui all'art. 67, lett. a) del Tuir (lottizzazione di terreni, ecc.) 

Corrispettivi dì cui all'art. 67, lett. b) del Tuir (rivendita di beni immobili nel quinquennio) 

Corrispettivi di cui aU'art. 67, lett. e) del Tuìr (cessioni di partecipazioni sociali) 

Proventi derivanti dalla cessione totale o parziale di aziende di cui all'art. 67. 
lett. h) e h-bis) del Tuir 

Proventi di cuì all'art. 67, lett. h) del Tuir, derivanti dall'affitto e dalla concessione 
in usufrutto di aziende 

C.doMre ·-· 

,00 

,00 

RL 10 Proventi di cui all'art. 67, lett. h) e h-ter) del Tuir, derivanti 
daU'utilizzazione da parte di terzi di beni mobili ed immobili 

RL 11 Redditi dì natura fondiaria non determinabili catastalmente (censi, decime, livelli, ecc.) 
e redditi dei terreni dati in affitto per usi non agricoli 

RL12 

RL13 

Redditi di beni Immobili situati all'estero Redditi di beni immobili situati all'estero ' 
non locati per i quali è d011Uta l'IVIE e 

del fabbricati adibiti ad abitazione principale 
' ,00 Redditi sui quali non è stata applicata ritenuta ' 

Redditi derivanti dalla utilizzazione economlca di opere dell'ingegno, di brevetti 
Industriali, ecc. non conseguiti dall'autore o dall'inventore 

attHti occasionalo Corrispettivi derivanti da attività commerciali 

Crediti per imposte 
pagate all'estero Ritenute 

,00 ,00 

lmpos!<t delle contrcllate u ... 

,00 

Redditi Spese 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 .oo 
,00 ,00 

TOUIII Cedolare aecca ,00 

,00 

,00 

,00 

.00 

,00 • da obblòghi di RL 14 non esercitate abitualmente ,00 
~are, non fare• -''---=========c::_---------------------------------------------
tt-"°-"""-tta_re__ RL 

16 
COftl)ensi derivanti da attività di lavoro autonomo Mrt dlii 

g non esercitate abitualmente 
:E 

~ 
gi 

8 ::, 
<I) 

w 

~ 
12 
.; 

OSEZJONE 11-B 

RL 
16 

Compensi derivanti dall'assunzione di obblighi 
di fare, non fare o permettere 

RL 17 Reddni determinati ai sensi dell'art. 71, comma 2-bis del Tuìr 

RL 18 Totali (sommare gli importi da rigo RLS a RL 17) 

RL 
19 

Reddito netto (col. 1 rigo RL 18 - col. 2 rigo RL 18; sommare l'importo di rigo RL 19 agli altri redditi 
trpef e riponare Il totale al rigo RN1 col. 5) 

RL20 Ritenute d'acconlo (sommare tale importo alle altre ritenute e riportare il totale al rigo RN33, col. 4) 

w RL21 Compensi percepni 

78,oo ' 

,00 

,00 

78,oo 

7 8.oo 

16,oo 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Compensi Campione d'Italia 

,00 ~Attività sportive 
,-dilettantistiche ------------------------------------=R"°ed-:.d-:.1;,cto-:-.clm=po=n-::lbl=le,---------------

ffie collaborazioni RL22 Totale compensi assoggettati a titolo d'imposta (••....,. adl ai.i radcll lrpof • 
~con cori, ,00 "-• il tot.la al rigo RNI col. 5) 
uJbande e 

,00 

o fllodrammatlche Totale ritenute operate sui compensi Ritenute a titolo d'acconto 
~ RL23 l)!!(Cepiti nei 2019 (o...,.re talo ,...,..., aie atr. - 00 
ffi ----------------------------------'00 _ _...e:.;,ripo,ta=:a'•°"M"'t"'ota:aalo=•l.;;n,.ao'-'R-"Nl=3,.,c~ol~4.) ___________ . _ 
C) 
< 
::? 
ffi RL24 

Totale addizionale regionale trattenuta 
sui compensi percepiti net 2019 ,00 

Addizionale regionale 
(di riportar• I* rigo RVJ col. 3) ,00 

:li Totale addizionale comunale trattenuta Addizionale comunale 
fii sui compensi percepiti net 2019 ,00 (da nporta,• ne1 ,111" RV1 t cot. t) ,00 ~----------------------------_.;,,-__;_....,;,,. __ .;..., __ ;___;__ ______ _ 
a: 
Q. 

-' < 
w 
:li 
a: o 
u. z 
o u 



Codice fiscale (*) Mod. N. 

SEZIONE III Altri dati 
RL25 Proventi lordi pe, l"u1ilizzcione economica di opere dell'Ingegno, di b<ewtti ioc:tu1triai, ecc. p111C8piti dlll"autore o inventore 

Altri redditi di ,00 
lavoro 
autonomo RL26 

RL27 

RL28 

Compensi derivanti dlll 'attiviti di levata dei protesti esercitata dai segretari comunali 
lodennità del giudici di pace e del vice procuratori onorari 

Redditi derivanti dal contratti di asllOdazione in pattecipazione .. l"epporto 6 co1ti1uito esduslvamante 
da p,estazioni do IINOCO e utili spettanti al promotori e li soci fondatori di sociali pe, azioni, in accomaodita 
pe, azioR •• responsablità limilata 

Totale compensi. proventi e redditi (sornrn.:e gli importi di rigo Rl25 e Rl27) 

Altri dati 

,00 

Altri dati 

,00 

,00 

RL29 Deduzlonl forfetlrle dalle sp ... di produzione dei compensi e del p,o,,,enti di cui 11 righi Rl25 e Rl26 ,00 

RL30 Totale netto compensi, pro-ti• redditi (Rl28- Rl29; somm ... l'importo agl i altri redditi lrpef e riportare il totale al rigo RN1 col. 5) ,00 

:; RL31 R~enute d'acconto (somma-• tale importo llle lltra ritenute e riportare ~ totale al rigo RN33, col. 4) .00 
~ -S-EZI_ O_N_E_I_V_.....;;.;;;;.;..;_ ________________________ Dedu __ zl_on;.e_ fru_lte_ n_on_ spetta.;__nt_e ____ rnte- ,n- ,.-su- do-4al- one--fn.i111-----E- cced--enza--d-i d_ed_ uz,_·_on_e..:.;;.:;__ 

z RL32 Decadenza 1tatt up recupero d~zloni 
~Altri redditi 
> w ... 
1§ 
8. 
g 
~ 

I ·e 

€ 
i 

(/) 
:, 
cr: 
~ ... 
cr: 
<( 

~ 

w 
:,;: 
u 
ii: 
o o 
:, 
w 
> 

~ u u 
:::, 
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w 

§ 
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..J w o 
w ... 
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z 
w 

~ 
w 
o 
!!; 
N 
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Cl 
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w 
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o cr: 
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,00 ,00 ,00 



PERIODO D'IMPOSTA 2019 
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CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF 
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 

Reddito di riferimento 
per agevolazioni fiscali 

Credito per fondi comuni 
Credito art 3 d.lgs.147/2015 

Perdite cornpensal>Yi Reddito minimo da pertecip• , 

RN1 

RN2 

RN3 

RN4 

RN5 

RN6 

REOOITO 
COMPI.ESSIVO 22. 564,oo 

Deduzione per abitazione principale 

Oneri deducibili 

REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negalÌYI>) 

IMPOSTA LORDA 

Oe1'1:dori per 
flnilari • ctirlco 

Detrazione 
per coniuge a carico 

.oo 

Detrazione 
per figli • carico 

,00 

,00 

con crediti di colonna 2 zione in società non opermw 

Utteriore detrazione 
per figli • carico 

,00 ,00 

604,oo 

6.208,oo 

Detrazione 
per altri lemijiwi • carico 

.oo ,00 

Detrazione per redditi Detrazione per redditi Detrazione per redditi assimilati 
RN7 Oelr1zloni 

lavoro 
di lavoro dipendente di pensione 

1. 250.oo ' .oo 
a quelli di la\/01'0 dipendente o ellri redditi 
' • .oo 

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 

RN12 
Detrazione canoni di 
locazk>ne e affitto terrani 
(Sez. V del quadro RP) 

RN13 Detrazione oneri ed erogazioni liberei i 
Sez. I quadro RP 

Detrazione spese 
RN14 Sez. ll~A quadro RP 

RN15 Detrazione spese Sez. 111-C quadro RP 

RN16 Detrazione onori Soz. IV quadro RP 

Totale detrazione 

RN17 Detrazione Saz. VI (quadro RP e quad.-o RC) 

RN18 Reswodetrazione 
Sian-up periodo d'Imposta 2016 

RN19 Reswodetrazlone 
Start-up Periodo d'imposta 2017 

RN20 Residuo delrazlone 
$tait-up Periodi d'Imposta 2018 

RN21 

RN22 

Detrazione 
investimenti start up 
(Sez. VI del quadro RPJ 

TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

RN23 Oetrazìone spese sanitarie per determinate patologie 

,00 

Riacquisto prima casa 

Credito resi<b> di riportare 
al rtgo RN31 col. 2 

,00 

Forze Armate 

RN47, col. 1. Mod. R.- 2019 

,00 

RN47. col. 2. Mod. Re- 2019 

,00 

RN4 7, col. 3, Mod. Re- 2019 

,00 

RP80 col. 6 

,00 ' 

lncremenlo occupazione 

RN24 Crediti d'imposta che g-,wio residui 
.00 ' .oo ' 

Me<laztoni Negozialione • Art>iwato 

,00 ,00 

RN25 TOTALE AL TRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) 

RN26 IMPOSTA NETTA (RNS- RN22 - RN25; indicare zero se il risultato 6 negativo) 

RN27 Cradrto d'imposta per allri immobili • Sisma Abruuo 

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo 

RN
29 

Crediti d 'imposta per redditi prodotti all'estero 

(di cui derivanti da imposte figunstiw ,00)' 

Imporlo rata 2019 

Cultura 
1 

,00 ' .oo 
RN30 Credito imposta 

Totale ctedlto 

Scuola ,00 • 

Totale credito 

,00 

(50% di RPeO 

Oetr1zlone urilZz:tta 

O.tuJlone utilzzata 

Reintegro 1ntlcipaliori 
lond por.Ioni 

Credilo utilluato 

Credtto utilluato 

Credtto utilluato 

00 ' 

,00 

.oo 

.oo 

,00 

,00 

.00 

,00 

.oo 

,00 

.oo 

.oo 

~ Vldeosonlegliwiu ,00 ,00 

f? RN31 Credili residui per detrazioni incapienti (di cui ulteri<n detrazione per figli 
z 

,00) ' 

~ Fondi comuni ' ,00 Altri credili d 'imposta 

fii Importo raia 2019 Totale credrto 

~ Crediti Erogazione sportiva ' ,00 ,00 • 

'.:; RN32 
d'imposta Importo raia 2019 Totale credito 

< 

.oo 
Credito utilizzato 

.00 

Credito utilizzato 

13. 915,oo 

7 .103.oo 

1. 634.oo 

1. 250.oo 

158,oo 

154.oo 

.oo) 

,00 

,00 

1 . 562.oo 

,00 

72.oo 

,00 

w Bonifica ambientale • 00 00 ' ~-----....!... ______________________ _:_· ___________ . _______________________ -' .oo 
o ... 
z 
8 





PERIODO D'IMPOSTA 2019 

CODICE FISCALE 

REDDITI 
QUADRO RP - Oneri e spese 

QUADRO RP 
ONERI RP1 Spese unitarie 
E SPESE 

'C 

.;;sezione I 

~Spese pe<le 
5quali spetta la 
::.::'.detrazione 
(ijd'imposta del 

~~~~1.26%, 

!del 35% 

§L• s,,.se 
.~ mediche vanno 
•lndlcllte 
~Interamente 
C senza sottrarre 
·s1a franchigia 
t dleuro129,11 

RP2 Spese unitarie per famMiart non a carico affetti da patologie esenti 

RP5 Spese per l'acqulsll:> di cani guida 

RP6 Spaoe Hritaria rataizmte In pi'oudanzll 

RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale 

RP8 Altre spese 

RP9 AJtrespese 

RP10 Altre spese 

RP11 Altre spese 

RP12 Altre spese 

RP1 3 Altro spese 

Mod. N. 

Spiie patologie -,ti 
S061enule da familiari 

,00 

CodceapeH 

CodceapeH 

Coclceepeu 

Coclee apeu 

Coclc:1 apesa 

Cocic• apeaa 

Spiìe un,tine compren""" 
di franchigia euro 129, 11 

' 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 f Pe<l'elenco 
V)dei codtci spesa 
:,;consultare Data si,pula lea~ng -·- 1"1)0f'lo c•none ci •uing 
g 1a Tabella nelle 
u.. 1struz.1oru ... RP14 Spese per canoni di leasing 

~ Tot.aie Rateizzazioni Con caaeb 1 bar11ta 

~ RP15 d°:~,:,",..~i spese righi RP1, 1n<1:•:::~~;•ta. 
' - ------------·· __ R_P_2_e_R_~ ___ -•~-~ 
2
. la detrazione 

-Sez ion e Il RP21 Contributi pre,odenzial i ed assistenziali 

§spese e o neri 

~per i qu ali 
_!jspetta 
)la d eduzione 
°'dal reddito 

RP22 Assegno Il coniugo 

RP23 Contribu1i per addetti ai servizi domestici e familiari 

com p lesslvo RP24 Erogazioni liberali a faYOre di istituzioni religiose 

RP25 Spese mediche e di assistenza per persona con disabilità 

RP26 Al1A oneri e spesa deducibili 

Altre spese con 
detrazione 19% 

meu 

,00 

omo 

Totale spese con 
detnlZione al 19 % 

(col. 2 + col. 3) 

Totale spese 
con detrazione 26% 

,00 

,00 

Totale spese 
con detrazione 30'11, 

,00 

Codice fiscale del coniuga 

Codice 

,00 

Totale spese 
con detrazione 35% 

,00 

3.8 08,oo 

,00 

,00 

,00 

.00 

,00 

Soggefto Kiciiimente 
• carico di allri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

w 
I: o .. 
o 
o 
" w 
> 
<ii 
(/) 
w 
o o 
::> 
(/) 

w 

I 
!2 
;;; 
..J 
w 
o 
w ... 
~ w 

j 
o S ezlone l ii A 
< 
~Spese pe, 
winterventi 
~dì recupero 
0 del patrimonio 
~~ilizk>, 
wm,sLKe 
~antisismiche e 
@bonus verde 

~ o 
a: 
Cl. 
..J 
< 
w 

" a: 
:2 
z 
8 

RP27 Deducibilità ordinaria 

RP28 La,.,,.ori di prima occupazione 

RP29 Fondi in squilibrio finanziario 

RP30 FamWiari a carico 

RP33 Restituzione somme 
al soggetto erogatore 

Cuoia 
RP34 lnvntinwnto , 

In start up 

Erogozlori 
RP36 Liberal in fovo,e 

dole o.ù, 0V o APS 

Codice fiscale 

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 

Data stipula locazione 
giorno mese amo 

Importo 

Deduzione rtcewle 

Anno 

RP41 2014 

Tipologia Codice fiscale 

80012770303 

RP42 2016 80012770303 

RP43 2017 80012770303 

RP44 2019 80012770303 

RP45 

RP46 

RP47 

RP48 TOTALE 
RATE 

Rati 36% ,00 Raia ' 50% 

Raia • ,00 Raia 
75% &0% 

TOTALE 
RP49 DETRAZIONE 

O.trazione 1 OO Detrazione :i 

315% ' 50% 
0e,az1one s OO Detrazione e 

75% • 80% 

Spesa acquisto/costruzione 

,00 

Somme restituite neU'•mo 

,00 

I ' Totale importo RPF 2020 

,00 ,00 

,00 

--

Importo residuo UPF 2017 

,00 

Deduzione propria 

Ae(JJisto , 
erediti o 

doollllone 

307,oo 

,00 

Rota 
65% 
Raia 
85% 

,00 

-· raia 

• 6 

4 

3 

1 

154,oo °":;~- ' 
,00 

OeWaJfone 1 m, 

Dedotti dal sostituto 

,00 

,00 

,00 

,00 

Non dedotti dal sostituii:> 

2. 400,oo 

,00 

,00 

,00 

lntere,si Totale Importo deducibile 

,00 ,00 

Residuo anno precedente 

,00 

Totale 

,00 

Importo residuo RPF 2019 Importo residuo RPF 2018 

,00 ,00 

Totaio~/!:.~ lmponoresiduoRPf2019 

.00 ,00 
6. 208,oo 

Importo spesa 

1 . 816,oo 

lmpor10 rata 
N. d'ordne 
lnmol>ile 

122.00 

519.oo 

612,oo 

,00 

.00 

,00 

,00 
Rota 
70% 

OO Rata 8on..- • 
• Verde 

00 
OetraJione"' 

• 70% 

00 Rata 8onaa • 
· Yee 

102.00 
.. 

12,oo 

52,oo 

61,oo 1 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 



Codice fiscale (*) 

Sezione lii B 

O• tii c atastal RP51 
ldentiflcativ; 
degl immbil e altri 
dati per t"IMe dell 

RP52 detruione 

Altri dati 
RP53 

N. d'Ofdne 
lnmoblle 

' 1 
N. d'online 
lnmoblle 

N. d'o,clne 
lnmoblle 

__J 

Condofflnlo Code• COffllle TIU Set. wbJCOfftftl Foglo 
calaal 

' x 
Condomnlo cado•- TIU SUwt>Jccuft'"" 

F• ca&aal 

CONlUTTORE (Hnm rei,.n11ono con1r1tto) 

Condoninio Serle ~ • 1ottonumtro 

DOMAl()A ACCATASTAMENTO 

O.la Provincia Uff. 
~ruta En1rate 

,o 

Cod. UfflçJg 

"9-E.-ate 

Mod.N. 

Particela 

Particela 

Coclee ldentilcativo del cOffttto 

'li--------------------------------------------------------------------' l3 Sezione lii C 
z.Nlr• Spea per 

~::-.=cWso. 
iii 
~ 
8. 
g 
-~ .. 
~ 
·5 

~ 
I 

<I) 

::! 

"' 

Coc!ica 
Pace contributiva o colonnine p• la ricsica 

RP56 
Coc!ice fiscale 

Colonnine per 11 ricarica 

RP57 Spesa arredo immobHi rislrutturati 

RP68 Spesa - Immobili gioYanl coppie 

RP59 IVA per acquillo abitazione classe energetica A o B 

faJ1no Spesa sostenuta Importo rata 

,00 ,00 

Anno Spesa attribuita Importo rata 

,00 ,00 

N. Raia Spesa arredo immobile lmpono rata 

,00 ,00 

N . Raia Spesa arredo immobile lmpol10 rata 

,00 ,00 

lmpo,10 rata Menocl Spesa soslanuta nel 2016 
35anfli 

,00 ,00 

N. Raia Importo IVA pagata Importo rata 

,00 ,00 

,00 

lffl)Orto rata 

~ RP60 TOTALE RATE 
i :-Se- ,i-o-ne-lV __ ...;..;,;...;;..;. ___ Ti_,po _____ AA_ no _____ P"'ori..,..odo.,... ___ .,c""•"'•l,.... __ ....,P .. en"'·oc1o...,. .. 2,..oo"e,....---N.-re-,-.------------------------
~ lnlervento 2013 particollrl rldtterm. rate 

Spesa totale 

,00 

,00 

,00 

tO Spese ~ r interventi RP61 

fnalzzati al ------ --------'-- ------- -------------------------------------
risparrrio energetico RP62 

------'-- --------'----'---''--------''--------'---'------------------
- RP63 

,00 

,00 

,00 Se _ _ _ ___:_ _ ___ .:....._ _ _;__ _ _;_____;_ ___ _:__ ___ :..__ ___________ _ 

ll RP64 

Sezione V 
w 
iJOetrazfoni per 
u::l~ni con con-
otratto cl locazione 

o 
::! 

!!;! 
lil 
w 

Raia 50% Raia 55% 

,00 

RP65 TOTALE RATE Rela 75% Rela80% 

,00 

Oetra.Done 50% O.trazione 55% 

RP66 TOTALE DETRAZIONE 
,00 

Oetraztone 75% De1razione 80% 

,00 

RP71 lnquiini di alloggi adibiti ad abitazione principale 

RP72 La""'"1ori dipendenti che trasferiscono la residenza per moti>A d1 1.....,.0 

RP73 Detrazione atrltlo lerrenl agricoli ai gioYani 

,00 ,00 

Rata 5S% Rata 70% 

,00 ,00 ,00 

R11a85% 

,00 ,00 

Delmlone 65% OetreJione 70% 

,00 ,00 ,00 

Oetra:aoM 8S% 

.oo ,00 

Topologia N. di giorni Percentuale 

N. digiomi Petcantuale 

~;.,,Se- z'"'io_ne_Vl _______________________________________________________________ ._oo __ 

i Allle de•••ori 

g 
;;; 
_J 

w 
o 
w .... 
~ .... z 
w 

~ 
w o 

RP80 
lnvutimenti 
,tart up 

Codica fiscale 
Ttp0lo~a 

lnYelllmento Ammontare investimento 

,00 

Oecadena Start up 
Recupero dltraàone 

di cui int0<essi su delrazione fruita Detrazione trurta 

,00 ,00 

RP82 Mantenimento dei cani guida (Barrare la cualla) 

RP83 Altre delrlzionl 

Ammontare detrazione 

,00 

I • Totale delrazione 

,00 

Codice 

Eccedenza di detrazione 

,00 

Codice 

,00 <;.,,.--,--=---------------------------------------------------------------NSezione vtl z 
~ Uteriori dali 

i:?OOADRO LC 
fficEOOLAAE 
::;SECCA 
1SSULLE 
~LOCAZION 

OOeteminazione 
8:dela 
..JCedolare ncce 
< 
w 
::! 

"' ~ 
8Acconto cedolare 

secca 2020 

RP90 

LC1 

LC2 

Redditi prodotti in euro Campione d'Italia 
To1a1e.,_1a lft1)0Stll l U 
cedoaare secca redcllì clvem (21 %) 

865.oo ,00 

Eccedtna Acconti versri co..,....laMod.F24 

,00 764,oo 

l~taadtl:lfto ,,,,,.,_wac..e~o 

" 101 ,00 " ,00 

PrttT"O acconto 411,oo 

TotalelfT1)0ttll 
con.,tn,tva 

865,oo 

Acconti to.pe,I 

,00 

Secondo o l,QçtJ acconto 

.. 

Rrtenute cu 
loca.ztoni bfevi 

,00 

Trattenuta dal ,o,tituto 

,00 

411,oo 

Coc!ice 

Differenza 

865.oo 
Cedolare ,e-cca rlst*ree da 73012020 

RifT'borHto da 730/2020 

,00 

lmpol10 

,00 
Eccectenn dcl"iarazione 

precedenle 

,00 

,00 



Sezione I 

Contributi 
previdenziali 

jdovuti da 
u,artigiani e 
~commercianti 
é5(INPS) 

" a; 
.... 
;!i 
l 
é 
~ 1 Tipologia 
e iscritto ·s 
t 1w 
V) 

::. a: 
lr 
.... 
a: 

i 

g 

.!i 
1 
a: 

w 
l'.: 
o 
u:: 
15 o 
::. 
w 
> 
in 
V) 

Tipologia 
Iscritto 

D 

8Sezionell 
:, 
V>Contributi 
~previdenziai 
~dovuti dai liberi 
(:!professionisti 
é iscrittìalla 
noestione 
...,separata di cul 
~all'art 2, 
wcomma 26, della 
°;;:L 335195 
~ (INPS) 
z w 

~ w 
o 

,. 
.00 

15. 878,oo 
Contributi oo,rpenuli Oll'I end( 

~I anm •tipOeizjone Mf mad. F24 

" ,00 

RR2 " 
,00 

Reddito eccedente il minimaJe 

" ,00 
~ COf'l'l)tOM• con CAd1i 

~lianme~nelrrod. F24 ,. 
,00 

o.dimdlluCillz:zaf9IO~ 

"' ,00 

,. 
,00 

RR3 IO 
,00 

" . 00 ., 
,00 

" ,00 
,. 

,00 

"' ,00 

RR4 Riepilogo crediti 

Codice Reddito 

RR5 
,00 

1"""'111>11o 

" ,00 " 
RR6 Totali Contribulo dowto 1 

RR7 Contributo a debito 

RR8 

" 

CODICE FISCALF oc 0 •,..-o D'IMPOSTA 201s 

REDDITI 
QUADRO RR 

Contributi previdenziali 
Mod. N. 

Alti...ità partioolari 

,)ATI GENERALI DELLA SINGOLA POSIZIONE CONTRIBUTIVA 

4riodo lf1"4N)tizlone 
conlribAiva 

dal al 

01 12 

c:omc.1NPS 

L1voraton pnv, ui 

1Ni1niti contrib1Aiv1 
al 31/12195 

Tipo 
ricliaone 

CONTRIBUTO SUL REDDITO MINIMALE 

3. 811,oo 
Contributo • dMlito 
N~rrrinllit 

,00 

,00 

17 

22 

7,oo " 

.oo Il 

,00 

Periodo rlcluiione 
dal al 

CONTRIBUTO SUL REDDITO CHE ECCEDE Il MINIMALE 

217.oo 

,00 

~ versa1i aul redclto che eççedl 

Quote di pertecipeiione 

Reddilo d'inpresa (o penjita) 

.. 

9. 948,oo 

e:Otll'itw.Ai'l'Mll, ... ITininwlill~ 
c,..ai oon KadeNa IUQONeN9 • 
~,,. ditlll dic:hiatuolw 

4. 035,oo 

,00 

C~matemti 
Conlributo IVS dovulo sul reddito (vedere ~tnmorl) il rftnlrr. 111 Coff1WNI qud con acedltnza auccnaiva 

che eccede il minimale •Il prHenlaaone dtll dlchlaraltone .. 
,00 " .oo 

,. 
,00 

ConlribulDadebilo ~-- E~cl~aW*> C...- di CM ti dMde il rrrècno tultMdli>c:t.ecoec»ilff'lr'WIW .. Nr9ddi1Dct.eomde l ,,..,.,._lit 
,. 

,00 " ,00 " ,00 "' ,00 

er.dhoct.lpr~..-.o C'"10dlil~aMO RNicu>orintiotlo 
~MIModF24 oiil~ 

" ,00 " ,00 " ,00 

,00 

,00 ,00 " ,00 ,00 .. 
,00 ,00 " ,00 

.. 
,00 

" ,00 22 ,00 .. 
,00 " ,00 

,. 
,00 

,. 
,00 " ,00 " ,00 "' ,00 ,. 
,00 " ,00 " ,00 , __ I!~··--- , .. _... ·--·- ·--~·""'*"° • 1111u-~ _,,,,.,_ ... 

00' 00' 00. ,00 

Codice Reddito Codice Reddito Codice Reddito Codice Reddito 

,00 ,00 ,00 
IO 

,00 .. Periodo 
al Mcp,ta ~- -- ~ 

~bui '°"""' 
" ,00 

.. 
,00 

.. ,00 

,00 CorM:IIAI~---- ' ,00 Acconto YW58IO ' ,00 ~-·..,..-·,,.. 
,00 

Conitibuto • c,edijo Eccedenza versamento TotaW credto 
d cui 1l chiede Il riffl:IOrlo 

,00 ,00 ,00 

Totalecfltdilo Credito del precedente anno e-.... ..-.. RNlduo • rirl'Dol"IO 
dllutiliaarein~ clculc:on'l)eftMminF24 oin~ 

,00 ,00 ,00 ,00 <-----...:..----------------------------------------------------------;:;; 
z w 
~ 
o .... 
~ 
::. 
15 

~ o 
a: 
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< 
w 
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PERIODO D'IMPOSTA 2019 

RS1 Quadro di r1ferimento RG 

CODICE FISCALE 

REDDITI 
QUADRO RS 
Prospetti com uni al quadri 
RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari Mod. N. 

Plusvalenze e RS2 lmpo11D complessivo da rateizzare ai sensi degli articoli 86, comma• ,00 e 88, comma 2 ,00 

;;::f::vvenlenze RS3 Quota costante degti Importi di cui al no<> RS2 ,00 ,00 

~ RS4 Importo complessiw da rateizzare ai sensi delrart. 88, COl1YTl8 3, lett. b), del Tuir ,00 
z 
~ RS5 Quota costante deQ'importo di cui al rigo RS4 .00 
> _____ ...;.=;.... _______ .;.... ____ ....;. __________________________________________ _ 

~ Imputazione 

~:::1:::. 
òfamiliare 

~ 
] 

I ·e: 

~ 
I 

(/) 

RS6 

RS7 

Codice fiscale 

Quota redd~o esento da ZFU Quota della ritenute d'acconto 

,00 

Quota di partecipazione Quota di reddijo 

% ,00 

di cui non utihzz.ate ACE 

,00 ,00 

% ,00 

~ .oo ,00 ,00 ,00 
oi-----------'---'------'"E"'ee-e"'cle-""''"""2"6"'1""4 ______ .,Ee-e"'edt.,.,..na......,2"'6"15.-------.E~e-ee""dt'""nza---.. 20"'1"'6-------,,E,-eo-e"'de-nD1- 2"'o"'1"'1""""-----,..Ee-eedenza...,.--,2"'0""1&,----
u.p•rdite prt,gtHH 

,00 ,00 .oo ,00 
~ non compensate 
<neranno ex 
~contri>u.nti 
.. minmle RS8 

fc."a~::= 
Lai/Oro 
autonomo 

§di Yantaggio 

!? 
§ 
.9 

~ 
1 
Q'. 

Perdite di IIIIYoro 
autonomo Cart. 31 
e. 27, DL 223/200II 

Eeeedenza 2014 

RS9 Impresa 

Eceedenzll2015 Ec:cedltnra 2017 

.oo ,00 ,00 ,00 

~:;::n:-•ute RS11 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO 

Perdite d 'fflpresa 
non compensate 
nel'anno 

w 
:,: 
(.) 

u: 
i5 

~ 
w 

~ Utlll d lstnbultl 
~da imprese 
u estere 
~ partecipate wecredltl 
~ d'imposta 
~ porle Imposte 
éP•gata 
;;; all'estero 
_, 
w 
o 
w 

i 
w 

j 
w o 
<( 

~ 
(!) 
<( 

:,? 
~ 
:E 
i5 

~ 
o 
Q'. 
o.. _, 
<( 

w 
:E 
Q'. 
o 
u. z 
o u 

RS12 

Pe«lte da conblbiltt 
sef11>111eeta 2017 e 2018 

,00 

Perdte da contal:Mt1t. 
aeff1)1ilcat• prnenle periodo 

,00 

Perdte in contabilitli orclnari• 

(di cui Il piesenle pe,diodo ,00 ) ,00 

RS13 PERDITE RIPORTABILI IN MISURA PIENA (di cui relative al presente anno ,00 ) 

Trasparenza Codice fiscale 

RS21 

Saldo iniziale 

,00 

RS22 

,00 

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA 
Soggetto 

Denominazione dell'impresa estera partecipata 

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO 

C.edlti d'lnpotle 

Imposta dovuta &iredctti 

,00 ,00 

,00 ,00 

non residente 

.oo 

,00 

,o 

IO 

Pllflite riportabili 
sena 1m• d 1•"1)0 

E<cedena 2018 

Perdte: riportabili 
senza lnili d t.n1)0 

UtiU distribuHI 

Saldo finale 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 



Codice fiscale (•) 

Acconlo ceduto 
Cod,celisciile 

::; ::.:•Ione RS23 

Mod 
I 01 I 

.N.(•) ~ 

Diti Importo 

,00 
art.116 del TUIR ---------------------------- --------- ------------------------

Ammortamento 
dei terreni 

Spese di 
rappresentanza 
per lt imprne d i 
nuova 
COltilu.tk>ne 

'SO.M. del l/1 1101 
(l)art.1 c . S 

z 
o Prezzi 

RS24 

RS25 Fabbricati strumentali industriali 

RS26 AJtli fabbricati strumentali 

RS28 

;di trasferimento RS32 
w .... 
oConsorzi di 
&imprese RS33 

~identificativi 
11,apporti 
Sfinanzlari 

i 
t 
I 
~Deduzione 
O per capitale 
~investito 
~ proprio (ACE) 

~ 

RS35 

Codice fiscale 

Denominazione operalore finanziario 

Incrementi del capitale prop<io 

,00 

t RS37 
g 
g 

i a: 

w 
:X: 
o 
u: 
o 
o 
:::! 
w 
> 
~ 

RS38 

Rendimento nozionale 
locieli partecipate 

Elementi conosc itivi 

,00 

Interpello 

Numero Importo 

,00 

,00 

Codice fiscale 

Codice di identificazione fiscale estero 

Decrementi del capitale proprio 

,00 

.. 

Codice fiscale 

Rendimento impranditore 
utilizzato 

,00 

Conferimenti art. 10, co. 2 

,00 

Corrispetti.,. art. 10, co. 3, lett. b) 

,00 

Conflrimenti art. 1 O, CO. ~ 

17 

Riduzioni 

,00 

Rendimento ettribuito 

,00 

Rendimento ceduto 

,00 

Eccedenza trasformata 
in credito IRAP 

,00 

Conferimenti col. 2 sterilizzati 

,00 

Corrispetti.,. col. 8 steriizzati 

,00 

Confirimenti col. 10 sterilizzati 

.oo 
Numero Importo 

,00 

,00 

Spese non deòJcibil1 

,00 

Componenti positM Componenti negati.,. 

,00 .oo 
Ritenute 

,00 

Tipo di rapporto 

Differenza Patrimonio netto 

,00 ,00 

Minor importo Rendimento 

,00 1,3% T ,00 

Eccedenza riportata .. ,00 

Reddito d'impresa 
di spettanza detl'imprandilont 

u .00 

Eccedenza riportabie 

" ,00 

CorrispettM art. 10, co. 3, lett. a) 

.oo 

lncramenti art. 10, co. 3, lett. e 

.oo 

Rendimenti t-i 

,00 

Totale Rendimento nozionale 
IOcietà partecipate/imprenditore 

,00 

Coclee Staio H1efo .. 

CorrispettM col. ~ steriizzatl 

.00 

Incrementi col. 8 sterilizzati 

.00 

W tO 11 

8:,.,,.....,,......,..-------------------------·oo ___________ ._oo _______________________ _ 
~ enute reg 
wdlvantagglo 

Rkenute 

~:o~: 
~Casi particolari 

§canone RAI 

"' _, 
w 
o 
w 

~ .... 
~ 
~ 
~ 
< 
~ w 
(!) 
< 
~ z 
w 
:::! 
o 

l 
g: 
_, 
< 
w 
:::! a: 
~ z 

RS40 

RS41 

RS42 

Intestazione abbQOamentl' 

ec... ..... , .... 

Fraziomt, \/la• numero civico 

E 

,giorno rrese IMO 

, 
I 

,00 

c.a.p. 

8, ____ ....!...----- --- -----------------------------------------



Codice fiscale (·) _J Mod. N. (*) 

Prospetto 
dei crediti 

;; 
~ z 

RS48 
Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti 
risultanti al termine dell'esercizio precedente 

RS49 Perdite dell'esercizio 

RS50 Differenza 

RS51 Svalutazioni e accantonamenti dell'esercizio 

RS52 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti 
risultanti a fine esercizio 

VaJore d1 bilancio 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

~ 
i;; RS53 Valore dei crediti risultanti in bilancio .oo 

Valore fiscale 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 ~:-----------------------------------------------------------
0Dati di RS97 ,00 Immobilizzazioni immateriali 
Xbilancio 
g 
~ 

i ·s 
€ 

i 
U) 
::;; 
ir 
o u. 
,-
"' < 
i 

i 
8 

Minusvalenze 

RS98 Immobilizzazioni materiali Fondo ammortamento beni materiali 

RS99 Immobilizzazioni finanziarie 

RS100 Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti 

RS101 Crediti verso d ienti compresi nell'attivo circolante 

RS102 Altri crediti compresi nell'attivo circolante 

RS103 Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni 

RS104 Disponibilità liquide 

RS 105 Ratei e risconti attivi 

RS106 Totale attivo 

RS 107 Patrimonio netto Saldo iniziale 

RS108 Fondi per rischi e oneri 

RS109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato 

RS110 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro l'esercizio successivo 

RS111 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre l'esercizio successivo 

RS 112 Debiti verso fornitori 

RS113 Altri debiti 

RS114 Ratei e risconti passivi 

RS 115 Totale passivo 

RS116 Ricavi delle vendite 

RS117 Altri oneri di produzione e vendita (di cui per la1/0l'O dipendente 

Mìnusvalenze N. atti di disposizione 
e differente RS118 

,00 negativa 

w RS119 
N. atti di disposizione Minusvalenze/ Azioni N. atti di disposizione 

,00 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00) 2 ,00 

Minusvalenze/Altri t rtoli Dividendi 

,00 ~ m ~ u.,----------------------------------------------------------..;...-
CVariazlone dei 
~criteri di 
w valutazlone RS120 

~(Ao~"o~ * 
~ 4Agos to 2011) RS136 
u Esistenza dei presupposti per la riduzione dei termini di decadenza 
=>:-----------------------------------------------------------~ 
~ Conservazione 

~ ~~~:.~u:ienti RS140 
~ fini tributari 

MPatent bo• 
ijj(O .M. 21/11/2017) RS142 
o 

Softw.., protetto da copyright (art 8, c. 1, lett.1) 

w 

~ 
!z 
w 

~ 
w o 
:i; 
N z 
w 
~ 
g 
z 
w 

RS143 Brevetti indul1riali (art.e. c. 1. lett.b) 

RS144 Disegni e modelli (ert.8, c. 1. len.c) 

RS145 Processi, lofmule e lntormaziOnl industriali (art.li, c. 1. llft.d) 

RS146 Beni immM«lall collegati da vincolo di complementarità (art.e, c. 1. lett.a) 

l 
Numero beni Reddito agevolab1le 

,00 

,00 

,00 

,00 

::;; ,00 o;--------------------------------------------__;...;_ _________ .::,:_ 
WPatent box 
S:CArU, D.L 3• Possesso 
~ del 2019) RS147 Opzione ' documentazione o..---------=======================-------------------....::====::..--~ _, 
< 
w 
::;; 
ir 

i2 
z 
o u 



Codice fiscale r) 

Grandfathefflg 
(Patent box) 

Rldetermà'laz.ione 

RS148 ' 

dellocconto RS149 

Numero marchi 

- •• ...,.. .. iv. 
ridet•r"*"'to 

Reddito ageo;olabile 

Imposta rideterminata 

,00 

,00 

.oo 

Mod. N.(•) ~ 

Acconto lrpef rideterminato 

,00 

ZONE 
FRANCHE 
URBANE 
(ZFU) 
Sezione I 
Dati ZFU 

CodiceZFU N. penodo N. dipendenti 
d'imposta assunti RedditoZFU Reddito esenta fruito 

2 

RS280 
Codice fiscale 

RS281 

RS282 

,00 

Ammontare agevolazione 

,00 

,00 

.oo 

,00 

.oo 

.oo 
AQiM)iizloiie utiloiiili 
per-o acconti 

.oo 

,00 

.oo 

,00 

,00 

,00 

.oo 

Olff .. nza (COI. 8 • ccl. 7) 

,00 

,00 

,00 

RS283 ----- --------------;._•00 ___ ______ .oo ________ _ 

(/) 
:i; 
a: o 
u. .... 
a: 
< 
~ 

RS284 

,00 

Reddito esente/Quadro RF Reddito esente/Quadro RG Reddito esente/Quadro RE 

,00 ,00 ,00 

Totale age\/Olazione Perdite/Quadro RF 

,00 

Reddito Impresa 
esente/quadro R H 

Perdite/Quadro RG 

,00 

,00 

Reddito esente ass. 
professionisti /Quadro RH 

,00 

Perdite/Quadro RE Totale reddito esente fruito 

.oo ,00 ,00 ,00 ,o ,00 

Perdite/Quadro RH impresa, 
contababilità ordinaria 

11 
,00 

Perdite/Quadro RH impresa, 
contababitttà semplificata 

12 .oo 

Perdite/Quadro RH 
Associazione professionlst 
I l ,OO 

Perdite di cui utilizzo 
in misura piena 

,00 

; Sezione II RS301 Reddito complessivo ,00 
Quadro RN 
Ridetonnlnato _R_S_3_0_3 __ o_ner_i_d_ed_uci_._b_ili _____ _______________________________ -'---------·-oo_ 

RS304 Reddito Imponibile .oo 
RS305 Imposta lorda .oo 

w 
X o 
u: 
o 
o 
:i; 
w 
> 
ili w 
o o 
iii 
w 

RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro 

RS322 Totale detrazioni d'imposta 

RS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposta 

RS326 · Imposta netta 

RS334 Differenza 

RS335 Crediti d'imposta per imprese e lavoratori autonomi 

S1art up RPF 2019 RN19 ,00 Slart up RPF 2019 RN20 

Spese urilar1e RN23 ,00 Casa RN24, col. 1 

RS347 Fond Peno .RN24 , col. 3 ,00 Meci.uioni RN2-4-, col. 4 

Sisma Mxuzzo RN28 " ,00 C....aRN30 

"4deoaofVeglanza RN30 
211 ,00 Decur. 11Art up RPF 2019 

,00 Start up RPF 2020 RN21 

.oo Occup. RN24, col. 2 12 

,00 .-.tJi••to RN24 col. 5 " ,. 
,00 -RN30 

27 

" ,00 Decur. SIArt up RPF 2019 " ~ 
Ì2 
;;; 

Oe<llZ. atart up RPF 2020 33 ,00 Ret1it1Jltont ,o.,..,._ RP33 " ,00 Decur. E,oga~ Liberal RPF201t " 

O Regi'ne forfeUlrio 
Wper glì Hercentl 

O.eia. EJoga~ Liberei RPF2020 " ,00 EJog. spo,tin RPF 2020 

Codice fiscale 

" ,00 Rimoz. amento RPF 2020 

Reddi1D 

~ .tt;,;u d'm,-... RS371 « arti ..:.;=;.:..;:...... _______________________________ ;__ ________ _ 

~ • pn,fnslonl • RS372 

,00 

,00 WObblghl _:.;=:.:_::_ ___________________________ _; ________ ____ _ 

j informativ i 

w 
o 
~ z 
w 
Cl 
< 
~ 
~ 
:i; 
o 

~ 
a: 
..J 
< 
w 
:i; 

~ 
u. z o 
o 

RS373 

RS375 

RS376 

RS377 

RS378 

RS381 

,00 

Eaercentl attlvtU d'lml)f9aa 

Mezzi di trasporto /veicoli utilizzati nell'attività 

Costi per l'acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci 

Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili, royalties) 

Spese per l'acquisto carburante per l'autotrazione 

EMrCenll attivftj di lavoro autonomo 

Consumi 

.. 

numero 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 



Codice fiscale (*) 

Aiuti di Stato 

(/) 

::; 
Q'. 

o 
u. 
.... 
~ 
::; 
(/) 

i 
i 
8 
o 
~Acconti 

Codice aiuto 

Fonna 
Giuridica 

" 

RS401 

Codice 
Regione Quadro Tipo nonna 

Dimensione 
impreaa Codice llttlYiti A TECO ... .. 

Data fine 

Anno 

,. giomo mese I MO 

Tipologia (via, piazza. ecc.) 

" 

Codice fiscale 

RS402 Codice fiscale 

Codice fiscale 

RS430 

Indirizzo .. 
Tipologia 

costi 

• 

Mod.N. (*) ~ 
BASE GIURIDICA 

Numero ArticolO Estensione Numero 

Seaore TipoSIEG 

" 

DATI DEL PROGETTO 

Codice Regione .. Codice Comune 

Costiagevolab~i 

" 
,00 

IMPRESA UNICA 

Codice fiscale 

Codice fiscale 

Codice fiscale 

Intensità di 
atuto 

,. 

" 

" 

.. 

Comma 

Estens,one Lettera 

Importo tot.aie atuto spettante 

CAP 

" 

NumeroCMco 
,. 

Importo aiuto spettante 

.oo 

,00 

f soggetti ISA 

"'·------------------------------------------------.....!.-- !... 

UJ 
:,: 
() 

u:: 
i5 
o 
::; 
UJ 
> 
gi 
UJ 
() 

g 
(/) 

UJ 

~ 
(:! 

12 
;;; 
...J 
UJ 
o 
UJ .... 
~ .... z 
UJ 

~ 
UJ 
o 
~ 
N z 
UJ 

~ 
~ z 
UJ 
::; 
i5 

l 
Q'. 
Q. 
...J ... 
UJ 
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~ 
z o 
() 



PERIODO D'IMPOSTA 2019 

(' 

l 
REDDITI 

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione 
LAj Mod. N. 

QUADRO RX Imposta I debito Imposta I c.-.dito Ecc:edenu di Credito di cui si c-
Credito da utilizzare 

risultante dalla rlsultlnto dalla versamento a saldo li rimborso 
In compensazione e/o 

RISlA.TATO _..io dlchlara.zlono _.,,te dichiarazione lndetrulone 
DELLA 

-e OICHARAZIONE RX1 IRPEF 56.oo ,00 ,00 ,00 ,00 

~Sezione I 
RX2 Addizionale regionale IRPEF 5 0,oo ,00 ,00 ,00 ,00 

6oebiti/Crediti 
RX3 Addizionele COl1Ullle IRPEF 28,oo ,00 ,00 ,00 ,00 

~ed 
101,00 ~eccedenze RX4 C.dow"e aecca (LC) ,00 ,00 ,00 ,00 

i§risultanti 
1"1).SOSt. p-eni risultato 

&dalla RX6 ..... r•a:àendltl 

8presente ,00 ,00 ,00 ,00 

.dichiarazione 
Imposta sostitutiva di 

-~ RX7 

j 
capitaji esteno (RM WI:. V) ,00 ,00 ,00 ,00 

e 
RXB 

Imposta sostitutiva redditi 
·5 di capitalo (RM sez. V) 
€ .00 ,00 ,00 

• 
I Imposta sostitutiva 

RX9 pro"'8flli da depositi 

~ 
a gara,zia (RM sez. VII) .oo ,00 .oo 

:i; Imposta sostitutiva a:: 
o RX10 rivalutazione su TFR 
u. (RM sez. Xli) ,00 ,00 ,00 ,00 .... 
a:: 
< Acconto su redditi a 
~ RX12 tasaazlon.,.eparata .. ~M HZ. VI e Xli! ,00 ,00 ,00 ,00 

{ lmpoota sostitutive 
RX13 rlall~tovalort 

!! fiscali (RM WI:. Xlii) ,00 ,00 ,00 ,00 

g Addizionale bcnJS I 
B RX14 aloc:k opllon .. 
i (RMMZ. XIV) ,00 ,00 ,00 ,00 

.. 
rrpoillll_,.UIW..-ddlll a:: RX16_.,.... .. 
.... (RMNLVII) ,00 ,00 .oo .oo ,00 

1--'8 PV'GflMento 
RX16 ,.....1on11bon1 

._na (RM 1n Xl e lM) ,00 ,00 ,00 .oo ,00 

Imposta noleggio 
RX17 occas1on,1e 

irntlerazioni (RM MZ. XV) ,00 ,00 ,00 ,00 

lmpoola S01tituW1 aulle 
RX18 tcionl pri1111t• 

w (RM sez. X\111) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
I 
u Opaone per l'iffl)Osta sostitutiva 
ii: RX19 pre'lista da.l'art. 24 ter del 
i5 TUR (RM HZ. >Mli) ,00 ,00 ,00 ,00 
o 
:i; 

RX20 w ,00 ,00 ,00 .oo .oo 
> 
iii RX25 ME (R\N) ,00 .oo ,00 ,00 ,00 
(J) 
w 
u RX26 IVAFE (R\N) ,00 .00 ,00 ,00 .oo 
u :, 

Imposta sostitutiva (J) 

w RX31 nuovi minìmVcontribuenti 
l<l forletari (LM46 e LM47) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
o 
~ ~ 1100titutiv1 
~ 
;;; RX33 deduzioni eldra 

...J 
contabili (RQ HZ. IV) ,00 .oo ,00 ,00 

w 
o Imposta S01titutiva 
w RX34 pfusY8fenza beni/azienda .... 
~ (RQHZ. Q ,00 .oo ,00 

.... Imposta IOltituliva z w RX35 oonfwimenti SIIQ/SIINQ w 
::l (RQsez.111) .oo ,00 ,00 ,00 

w o RX36 Tassa etica (RQ Hz. xm ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
$ 
N RX37 1111>. '°'t beri (RQ IU XXII) ,00 ,00 ,00 ,00 
z w 
(!) RX38 In,,. IOOt (RQ HZ. XXll~,\e B> ,00 ,00 ,00 ,00 
< 
o .... lrY1)0tta sostitutiva 
z RX39 affranc:emento w 
:i; (RQ HL XXIII-C) .00 .00 ,00 ,00 

o Codice EcudenH o credilo Importo comptnaato Importo di cui Importo rnkluo 

~Sezione Il tributo pNCedent. nel Mod. F24 t.l c hiede Il rimbono da compensan 

~Crediti ed RX51 IV" ,00 ,00 ,00 .oo 
~eccedenze RX52 Contributi prevlden;zleli ,00 ,00 .oo .00 

;::;nsultanti 
RX53 Imposta sostitutiva di cui al quadro RT ,00 ,00 ,00 ,00 

ldalle 
2 precedenti RX54 Altre imposte ,00 ,00 ,00 ,00 

~dichiarazione RX55 Altre imposte ,00 ,00 ,00 ,00 
<) 

RX66 Altre imposte ,00 .oo ,00 ,00 

RX57 Altre imposte ,00 ,00 ,00 ,00 
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Codice attlvllè 

;; Periodo di Imposta di-so da 12 mesi 

CODICE FISCALE 

( g .nzia (~ 
... ntrate'-'.-

181400 

~----------Mes_l_dl_lll_Mtè __ ne1_corso __ d_el_periocl_·_o_d_'lm_pos1a __ (\'ed_ere __ iatru_z_ion_l_) ________ ___________ ......,, ____ _ 

5 Imprese 1 Prevalente ISA RICN ,QQ 

; multiattività 2 "-darla CODICE ATTIVITÀ W """"'' R,..... ,00 

~ 3 Aggi O ricavi ftlSj RicN ,00 

8. 4 AJlre attlvltè RiCN ,00 

.
-~ .. ·1.1,:1,j,l,jldlll,jl.yir----------------------------;;Nu;;,mero~giom;;;;;ateNl"IICl1ribbui1e;;;;;. ;----'--
-. I lii •• •• A01 Dipendenti a tempo pieno 

} Persona le A02 Dipendenti a tempo pszlale, assunti con a,ntratto di lavoro intennittente, di lavoro rtpatlto, con a,ntralto 
·e di Inserimento, a tennlne, lavoranti a domleillo, personale con a,ntratto di sommlnlStrazlone di lavoro 
€ i A03 Apprendisti 

8 
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1i 
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11 
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Unità locali 

A04 COiiaboratori coordiral e a,ntlnuatlvl che prestano altivitè prevalentemente nelrinpresa 

A05 Collaboratori coordinali e <Xlflllnuativi dlvsll da quelH di cui al rigo precedente 

A06 Collaboratori delrimpn,sa fanMlanl e a,nluge delrazlenda coniugale 

A07 F11nlliarl dMni da quelli di cui al rigo precedente che prestano attlvltè nelrmpresa 

A08 Auociat1 in patecipazlone 

A09 Soci 11nmlnlstralot1 

A10 Soci non ammlnlstnllorl 

A 11 Amministratori non soci 

A12 Giornate di S01pen1lone, C.I.G. e almlll del perlOllale dipendente 

BOO Numero compleslivo 

Progressivo unità locale X 

Unità produttiva e/o di vendita 
B01 Comune 

B02 Provincia 

B03 Locali destinati ala produzione e/o lal.uazlone 

B04 Locali destinati a magllZZÌ'lo 

B05 Locali destinati ad ufflci 

2 3 4 5 

UDINE 

6 

Numero 

7 8 

Numero g,cmate 

1 

9 10 

UD 

Mq 

10Mq 

Mq 
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Modello AD35U 

TIPOLOGIA DI ATTIVITÀ 
C01 Edttoria 

C02 Prestampa 

C03 Stampa 

C04 Legatoria e finitura 

C05 Riproduzione di suppati registrati 

PROCEDIMENTI GRAFICI 

C06 Off-set a foglio e tipografica 

C07 Off-set a bobina/Rotoff-set 

C08 Serigrafia e tampografia 

C09 Stampa digitale 

C10 Altri processi di stanpa 

PRODOTTI OTTENUTI E/O LAVORATI 
Prodotti/servizi per le attività editoriali 

C11 Libri 

C12 Riviste e Periodici 

C13 Prodotti multimediali, telematici, inrormatici 

CODICE FISCALE 

C14 Altri seivizl editoriali (traduzioni, trattanento testi, illustrazione testi, editing testi, etc.) 

Prodotti/servizi per l'attività di stampa 
C15 Stampa edkoriale 

C16 Stampati commerciali 

C17 Stampati pubblicitai e promozionali 

C18 Altri prodotti 

C19 Servizi connessi all'attività di stanpa digitale (gestione archivi e stanpa dati vanablli. prilt on demaid) 

Prodotti per la prestampa 
C20 Matrici rotopolimeriche 

C21 Matrici di zinco e metaUiche 

C22 Forme flessografiche 

C23 Forme serigrafiche 

C24 Fotoliti e prow di stampa 

C25 Progetto grafico 

C26 Quadri e/o cilindri per la prestampa tessile 

Lavorazioni/prodotti per la legatoria 
C27 Attività di sola lavorazione (piegatura. spillatura, incollatura. rilegatura, etc.) 

C28 Attività di produzione/finitura (coper1ine. decoralure, etc.) 

COSTI E RICAVI SPECIFICI PER LE ATTIVITÀ EDITORIALI 

C29 Costi per dilitti d i autore 

C30 Incidenza della resa sul fatturato 

l 
::: ALTRI ELEMENTI SPECIFICI 

rgemda ~ 
..: ntrate ";I 

Percentuale 
sul ricavi 

"' 
"' 
"' 

100"' 

"' 
TOT• 11Xl1' 

Percentuale 
sul ricavi 

"' 
"' 
"' 
"' 
"' 

Percentuale 
sul ricavi 

"' 
"' 
"' 
"' 

"' 
"' 
"' 

5 0 "' 

5 0 "' 

TOT = 100.. 

,00 

"' 

< C31 Incidenza del macero sul fatturato ~-- ---------=-:..__--------------------- - ----------- -------'---- ----~ a: 
lr 
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001 Computer 

002 Computer to plate (CTP) 

003 WorkstatlOn grafiche 

004 Fotounlti 

005 Sca'lner 

006 Bromografo per Incisione 

007 Sviluppalrice per 1astnt 

008 Sviluppalrice per pellicole 

009 Macdline da sternpa tipograllca 

D10 Macdllne per sternpa ftesaograllca 

D11 Macdllne per sternpa ternpograllca 

D12 Macdline da sternpa serigrafica 

D13 Macdline da sternpa off set 

D14 Macdline da sternpa a bobinalrotoff-aet 

D15 Macdline da sternpa digitali 

D16 Macdline plastlftcalrici 

D17 Macdline accoppialrlci/accavallalrici 

D18 Piegatrici 

D19 Tagliacate 

D20 Forni per asciugatura o assiccamento 

D21 Cucitrici punto metalico e lllo nire 

D22 Brossuratrici 

D23 Copertinatrioe 

D24 Tagliacatone/laglialeta 

D25 Linea cartonato 

D26 Pressa a caldo 

D27 Rilegatrici 

D28 Torchi 

D29 Canera OSQJIB 

D30 Fustellatrice 

D31 Plotter da intaglio 

CODICE FISCALE 

Beni mobili strumentali ad esclusione dei beni acquisiti In dipendenza 
di contratti di locazione non finanziaria distinti per classi di età 

D32 Oltre 9 anni 

D33 Da 5 a 9 anni 

D34 Fino a 4 anni 

Numero 
1 

2 

1 

1 

1 

Valore complessiw 
(ragguaglialo ai giorni di possesso 

nel periodo d'imposta) 

10050 ,00 

618 ,00 

106 ,00 

w 
l-ei Valore compleuM> 
\;; Valonl del beni mol>iU strumentaH Immessi netrattivita' per 1a prima (ragguaglialo ai giorni di po&Maso 
w D35 I/Olla nel periodo d'imposta ad esclu110ne di quelli acquisiti In nel periodo d'imposta) 
~ dipendenza di contratti di locazlOne non finanziaria ~ - ------~~==~~-=<:..:..:....'-'--""'"'"""".:.....c~--------'~~==~~~~-~~~~~~~'------- -:::·oo~ ___ _.! 
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ELEMENTI TIPICI DELLE A TIIVITÀ EDITORIALI 

(Indicare solo se sono stati compilati righi da C11 a C14) 
Produzione editoriale libraria 

E01 Trtoli presenti in catalogo commercializzsti/pubblicati netra:ino 

Produzione editoriale periodica 
E02 Tiratura media annua 

COSTI E RICAVI SPECIFICI PER LE ATIIVITÀ EDITORIALI 

E03 Ricavi derivslti dalla -,dita di spazi pubblicitari 

E04 Ricavi derivslti dalla commercializzazione di Ubrl digitali (e-book) 

CODICE FISCALE 

E05 Ricavi derivsltl dalla commercializzazione di riviste e/o periodici digitali e/o di singoli artleoll 

ALTRI ELEMENTI SPECIFICI 

f2 Costo di gestione anbientale (es. per smaltimento rifiuti urbani, speciali e tossici -

( genzia I':. 
....- ntrate!! 

,DO 

~ E06 inclusi scarti e/o sfridi industriati, abbattimento ed analisi emissioni in almoafera, 

~ trattamento acque reflue, amahlmento fanghi, ecc.) ~ 
t-----------'-----'-~---~~---- - ------~----_,:·O:.:.O._c -=---' 
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F01 Ricavi di cui al commi 1 (LIII!. a) e b)) e 2 delrart. 85 del TUIR 

F02 
Altri proventi considerati ricavi 

di cui alla lettera I) delrart. 85, comma 1, del TUIR 

F03 Ulteriori componenti positivi per migliora-e Il prolllo di affldabllilll 

F04 Incrementi di Immobilizzazioni per IIIWrl Interni -----
F05 Allri proventi e componenti posfti\11 

CODICE FISCALE 

F06 Esistenze Iniziati relative ad opere, forniture e servizi di durata ultrannuale 

F07 Rimanenze llnaH relalive ad opere, forniture e 19111izi di durata ultrannuale 

Esistenze Iniziati relative a merci, prodotti finiti, materie prine e F08 
sussidiarie, semll&110rati e al servizi non di duràa ultrsmuale 

Rimanenze finali relalive a merci, prodotti llnltl, materie prrne e F09 
sussidiarie, semlhMnli e ai seivlzl non di durata ultrannuale 

F10 Costi per racquiato di materie prrne, sussidiarie, semllaYoratl e merci e per la produzione di sefVizi 

Beni diltl\lttl o loltralti relalM a matene prrne, sussidiarle, semilavorati, F11 
merci e prodotti finiti (Importi gli ricompresi In F08 e/o FIO) 

Costo per servtzl 

F12 di cui per compensi corrisposti al soci per rattivtti di snmlniltratore 
(società ed enti soggetti a1nres) 

Colto per Il godimento di beni di t81ZI (canoni di locazione finanziaria 
e non flnanzl811a, di noleggio, ecc.) 

di cui per ca,oni rei.M a beni lmmoblll 2704 

F13 di cui per beni mol>li acquisiti In dipendenza di contratti 
di locazione non finanziarla e di noleggio 120 
di cui per beni mol>il acquisiti In dipendenza di contratti di locazione 
finanziaria (ad esclusione delle quote di canoni di leallng fiscalmente 
deducibili oltre Il periodo di durata del contratto) 

Spese per lavoro dipendente e per altre prestazioni diverle 
da lavoro dipendente alrerenll rattiYillll delrtmpresa 

F14 
di cui per prestazioni reM da protesslonlltl esterni 

di cui per collaboraloll coordinati e continuativi 

di cui per compensi con1spostJ ai IIOCi per rattivtti di snministratore 
(società di persone) 

Amma1amenti 

F15 
di cui per beni mobili strumentati 106 

di cui spese per racqulsto di beni strumentai mol>UI 
di costo unitario non superiore a 516,46 euro 1 06 

F16 ACCS1tonamenti 

Oneri diversi di gestione ed altre componenti negative 

di cui perdite su crediti 

di cui utlll spetta,11 agli associati in partecipazione con appa1i di solo iawrd 
di cui maggiorazioni llscali 

di cui componenti negativi deriYantl da trasferimenti 

F17 di azienda o di rami di azienda 

di cui mlnullVlllenze deriYantl da operazioni di rtcon-.lone produttiva, 
rilltrutturazlone o ridimensionamento produtthio, espropri o nazionallzzaziogl 
di beni, alienazione di beni non ltrumentaff a1rattivtti produttiva 
di cui quote di accantonamento s,nuale al TFR per forme 
penllonlltlche complementari e somme erogate agli Iscritti 
ai fornii di previdenza del personale dipendente 

di cui oneri per Imposte e tasse 145 
F18 Rill.lltato della gestione finanziaria 

F19 Interessi e allli oneri finanziai 

F20 Reddlo d'Impresa (o perdita) 

Valore del beni strumentai 

F21 di cui "valore relatillo a beni acquiSltl in dipendenza di contratti 
di locazione finanziaria" 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

( genz i3 ( {;,t 
IL nt rate'!; .. 

18660 ,00 

,00 

,00 

,00 

1055 ,00 

,00 

,00 

3155 ,00 

3246 ,00 

2873 ,00 

,00 

3683 ,00 

2824 ,00 

,00 

106 ,00 

,00 

281 ,00 

,00 

,00 

9948 ,00 

10774 ,00 

(segu 
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Elementi contabili necessari alla determinazione dell'aliquota I.V.A. 

F22 Esenzione I. V .A. 

F23 Volume di affari 

F24 
Altre operazioni, sempre che diano luogo a ricavi, quali operazioni 
fuori campo e operazioni non soggette a dichiarazione 

I.V.A. sulle operazioni imponibili 

I.V.A. relativa alle operazioni effettuate in anni precedenti ed esigibile 

F25 nelranno (giil compresa netrimporto indicalo net campo 1) 

I.V.A. relativa de operazioni effettuate netranno ed esigibile 
negli ami successivi 

F26 I.V.A. sulle operazioni di intrattenimento 

F27 
Altra I.V.A. (I.V.A. sulle cessioni dei beni ammortizzabili+ I.V.A. sui passaggi interni+ 
I.V.A. detraibile forfettariamente) 

Aliquota IVA applicala in fase di versamento agli ulteriori componenti positivi 
F28 dichiarati per migliorare il profilo di affidabilità (per rapplicazione di tale 

aliquota al posto di quella media va fornita prova contraria • vedi istruzioni) 

Passaggio dal regime di "cassa" a quello di competenza (e viceversa) 

F29 Cambio regime contabile (barrare la casella) 

Componenti reddituali positivi che hanno giil concorso ana determinazione del reddito 

F30 in applicazione delle regole previste dal regime di "provenienza" e che, quindi, non 
concom,ramo alla formazione del reddito dei periodi di imposta successivi, anCOldlà 
si siano verificati i presupposti di imponibilità previsti dal regime di "destinazione" 

Componenti reddituali positivi che non hanno concorso alla determinazione del reddito 

F31 in applicazione delle regole previste dal regime di "provenienza" e che, quindi, 
concom,ranno ana formazione del reddito dei periodi di imposta successivi, ancorchà 
non si siano verificati i presupposti di imponibilltà previsti dal regime di "destinazione" 

Componenti reddituali negativi che hanno giil concorso alla determinazione del reddito 

F32 in applicazione delle regole previste dal regime di "provenienza" e che, quindi, non 
concom,ranno alla formazione del reddito dei periodi di Imposta successivi, ancorchà 
si siano verificali i presupposti di deducibilltà previsti dal regime di "destinazione" 

Componenti reddituali negativi che non ha mo concorso alla determinazione del reddito 
F33 in applicazione delle regole previste dal regime di "provenienza" e che, quindi, 

concom,ranno alla formazione del reddito dei periodi di imposta successivi, ancorchà 
non si siano verificati i presupposti di deducibilltà previsti dal regime di "destinazione" 

,00 

,00 

f genzia {~ 
..... ntrate ""' 

ean.,.taca .... 

18660 ,00 

,00 

4 105 ,00 

,00 

,00 

... 

da"CMM" d• -·-- a•casu· 

,00 

,00 

,00 

,00 

Riservato al C.A.F. o al professionista (art. 35 del O.Lgs. 9 lugllo 1997, n. 241 e succeMlve modificazioni) 

Codice fiscale del responsabile del C.A.F. o del prdessionista Firma 
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Codice Descrizione 

--- INDICE SINTETICO DI AFFIDABILITA ' --­
IIISAAFF INDICE SINTETICO DI AFFIDABILITA' 
IIEOOlOl Ricavi per addetto - Punteggio di affidabilita' 
IIE00105 Ricavi per addetto - Dettaglio storico 
IIE00106 Ricavi per addetto - Valore dettaglio storico 
IIEOOlOA Ricavi per addetto - Ricavi dichiarati 
IIEOOlOB Ricavi per addetto - Ricavi stimati 
IIEOOlOC Ricavi per addetto - Punteggio di affidabilita' 
IIE00201 Valore aggiunto per addetto - Punteggio di affidabilita' 
IIE00205 valore aggiunto per addetto - Dettaglio stori co 
IIE00206 valore aggiunto per addetto - Valore dettaglio storico 
IIE0020A Valore aggiunto per addetto - Valore aggiunto 
IIE0020B Valore aggiunto per addetto - Valore aggiunto stimato 
IIE0020C Valore aggiunto per addetto - Punteggio di affidabilita' 
IIE00301 Reddito per addetto - Punteggio di affidabilita• 
IIE0030A Reddito per addetto - Reddito 
IIE0030B Reddito per addetto - Reddito stimato 
IIE0030C Reddito per addetto - Punteggio di affidabilita' 
IIE00401 Durata e Decumul o delle scorte - Punteggio di affidabilita' 
IIE00402 Durata e Decumul o delle scorte - Presenza alert 
IIE0040A Durata e Decumul o delle scorte - Punteggio dell'indicatore Durata delle 

scorte 
IIE0040C Durata e Decumulo delle scorte - Punteggio di affidabilita' 
IIE0041A Durata delle scorte - F08 - Esistenze iniziali relative a merci, prodotti 

finiti, materie prime e sussidiarie, semilavorati e ai servizi non di 
durata ultrannuale 

IIE0041B Durata delle scorte - F09 - Rimanenze finali relative a merci, prodotti 
finiti, materie prime e sussidiarie , semilavorati e ai servizi non di 
durata ultrannuale 

IIE0041C Durata delle scorte - Costo del venduto e per la produzione di servizi 
IIE0041D Durata delle scorte - Durata delle scorte (indicatore) 
IIE0041E Durata delle scorte - Soglia minima di riferimento (min) 
IIE0041F Durata delle scorte - Soglia massima di riferimento (max) 
IIE0041G Durata delle scorte - Punteggio di affidabilita' 
IIE0042A Decumulo delle scorte - F08 - Esistenze iniziali relative a merci, 

prodotti finiti, materie prime e sussidiarie, semilavorati e ai servizi 
non di durata ultrannuale 

IIE0042B Decumulo delle scorte - F09 - Rimanenze finali relative a merci, prodotti 
finiti, materie prime e sussidiarie, semilavorati e ai servizi non di 
durata ultrannuale 

IIE0042C Decumulo delle scorte - Costi per l'acquisto di materie prime, 
sussidiarie, semilavorati e merci e per la produzione di servizi relativi 
al periodo di imposta precedente 

IIE0042D Decumulo delle scorte - Costi per l'acquisto di materie prime, 
sussidiarie, semil avorati e merci e per la produzione di servizi relativi 
a due periodi di imposta precedenti 

Valore 

7,75 
10,00 

2 

28,92000000000000 
18660,00 
16107,00 

10,00 
10,00 

2 

36,91000000000000 
9090,00 
6524,00 

10,00 
10,00 

10039,00 
10039, 00 

10,00 
1, 00 

SI 
1,00 

1 , 00 
3155,00 

3246,00 

2782,00 
419,9074406901510 

15,00 
120,00 

1,00 
3155,00 

3246,00 

3120,00 

3317,00 

IIE0042E Decumulo delle scorte - Decumulo delle scorte (indicatore) -0,028274040702190 
IIE0042G Decumulo delle scorte - Punteggio dell'indicatore Durata delle scorte 1,00 

- -- PROSPETTO ECONOMICO 
ICIOOlOl Ricavi dichiarati 
ICI00301 RICAVI da gestione caratteristica 

18660,00 
18660,00 
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Codice Descrizione 

ICI00401 Esistenze iniziali relative a merci, prodotti finiti, materie prime e 
sussidiarie, semilavorati e ai servizi non di durata ultrannuale 

ICIOOSOl Rimanenze finali relative a merci, prodotti finiti, materie prime e 
sussidiarie, semilavorati e ai serv1z1 non di durata ultrannuale 

ICI00502 Costi per l'acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci e 
per la produzione di servizi 

ICI00701 COSTO DEL VENDUTO E PER LA PRODUZIONE DI SERVIZI 
ICI00801 Altri costi per servizi 
ICI00901 Costo per godimento di beni di terzi 
ICIOlOOl Costi residuali di gestione 
ICIOllOl Valore aggiunto 
ICI01401 Margine operativo lordo 
ICI01501 Ammortamenti 
ICI01701 Reddito operativo 
ICI02101 Risultato ordinario 
ICI02201 Altri componenti positivi 
ICI02401 Reddito 
ICI02601 Reddito d'impresa (o perdita) 
ICI02701 Numero addetti 
ICI02801 valore dei beni strumentali 
ICI02901 valore dei beni strumentali in proprieta• 

--- PROBABILITA' DI ASSEGNAZIONE AI MOB 
IMB00008 Probabilita' di appartenenza al MOB 8 

Valore 

3155,00 

3246,00 

2873,00 

2782,00 
3683,00 
2824,00 
136,00 

9090,00 
9090,00 
106,00 

8984,00 
8984,00 
1055,00 

10039,00 
10039,00 

1,00 
10774,00 
10774,00 

1,00 



,· -
genzia ! ·, } 
ntrate~tC 

,: .. 
~ z',.....,..--,,---,------------------------------------------:----:------: ~:~!~:"',,::~ :~i Con questa Informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come tratta I dati raccolti e quali sono I diritti riconosciuti 
[iidati personali all'Interessato al sensi del Regolamento UE 2016/679, relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al 
~ai sensi trattamento del dati personali e del D.Lgs. 196/2003, In materia di protezione del dati personali, così come modificato dal 
o degli articoli 13 D.Lgs. 101/2018. 8.• 14 del Regolamento 
SUE 2016/679 

.~ Finalità del 
~trattamento 

~ ·e 

I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento 
e riscossione delle imposte. La base giuridica del trattamento è da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo 
svolgimento delle predette attività (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui è in11eStita l'Agenzia delle Entrate (art. 6. 
§1 lett. e) del Regolamento). ~ 

f-c-o-nf-e-rl_m_e-nt_o ____ l_d_a_ti_n-.ch-ies_t_i -d-evo_n_o_e-ss_er_e_f_o_m_i_ti_o_b_b_li-g-at_o_ri-am-en-te_p_er_p_o_te-rs_i_a_wa--ler_e_d_eg_li_e_ff_e_tt_i_d_e_ll_e_d_i_s_p_os_i_zi_o_n_i-in_m_a_t_en-·a_d_i_d-ic-h-ia_r_az_i_on_e 

"'dei dati dell'imposta regionale sulle attività produttive, ai sensi del D.Lgs. 15 dicembre 1997, n. 446, e successive modificazioni. L'omissione e/o 
i;l l'indicazione non veritiera di dati può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali. L'indicazione del numero di 
fi: telefono o cellulare, del fax e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle 
:;; Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e sel\lizi offerti. 
<( i ________________________________________________________ _ 
.~ 
! Periodo I dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione 
§di conservazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione di eventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondere 
.!!del dati a richieste da parte dell'Autorità giudiziaria. 8-------------------------------------
5 categorle di 
1'11destinatari 
~ dei dati personali 

Modalità 
del trattamento 

Titolare del 
trattamento 

I suoi dati personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati: 
, ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento 
o dalla normativa comunitaria, ovvero per adempiere ad un ordine dell'Autorità Giudiziaria; 
, ai soggetti designati dal Titolare, in qualità di Responsabili, ovvero alle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano 
sotto l'autorità diretta del titolare o del responsabile; 
, ad altri eventuali soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, ovvero ancora se la comunicazione si renderà necessaria 
per la tutela dell'Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei 
dati personali. 

I dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli 
scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misure per garantire che i dati forniti vengano 
trattati in modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure 
di sicurezza, organizzative, tecniche e fisiche, per tutelare le informazioni dall'alterazione, dalla distruzione. dalla 
perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. Il modello può essere consegnato a soggetti intermediari individuati 
dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la 
finalità di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per la sola attività di trasmissione, gli intermediari assumono 
la qualifica di "titolare del trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo. 

Titolare del trattamento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147. 

~Responsabile L'Agenzia delle Entrate si awale di Sogei Spa, in qualità di partner tecnologico al quale è affidata la gestione del sistema informativo 
~ del trattamento dell'Anagrafe tributaria, designata per questo Responsabile del trattamento. 
g;.,,,....--....,.-,,,...-----,,.-,--....,,..----,-~---,-,,..--,....,,..-=--,---:----:-...,-::-,-,-,-...,,,.,---.,...-..,....,,........,=--,--,--,--,--~--,::,----:---,-.,...-.,,...-------
;;;Responsabile Il dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate è: entrate.dpo@agenziaentrate.it 
iiJdelia Protezione 
0 del Dati 

~Diritti 
>-dell'interessato z 
w 

j 
w o 

i5 z w 
~ 
o 
>­z 
~Consenso 
o 

l 
"' a. 
-' <( 

w 
::;; 

"' fi: 
z 
o u 

L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati fomiti anche attraverso la 
consultazione all'interno della propria area riservata, area Consultazioni del sito web dell'Agenzia delle Entrate. Ha, inoltre, il 
diritto di chiedere, nelle forme previste dall'ordinamento, la rettifica dei dati personali inesatti e l'integrazione di quelli incompleti 
e di esercitare ogni altro diritto ai sensi degli articoli 18 e 20 del Regolamento laddove applicabili. Tali diritti possono essere esercitati 
con richiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate, via Giorgione n. 106 - 00147 Roma - indirizzo di posta elettronica: 
entrate.updp@agenziaentrate.it. Qualora l'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al 
D.Lgs. 196/2003, potrà rivolgersi al Garante per la Protezione dei dati Personali, ai sensi dell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori 
informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati 
Personali aU'jndjrjzzo www aaranteoriyacy il 
L'Agenzia delle Entrate. in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali. 
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto previsto dalla legge. 

La presente Informativa viene data In via generale per tutti I titolari del trattamento sopra indicati. 



TIPO DI 
DICHIARAZIONE CODICE REGIONE 0 

PROVINCIA AUTONOMA 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

~-----­
~ Persone fit 

~ 
iii 
~ 

PARmAIVA 

Data di nascita 

li<' 

4;- Denor 
~getti diversi 
~d•fl• persone 

Correttiva nei termini 

CODICE FISCALE 

<EGIONEO 
'ROVINCIA AUTONOMA 

Dichiarazione 
integrativa 

Dichiarazione integrativa 
{art. 2, CO. S.ter, DPR 322198) 

Dichiarazione 
REDDm 

Rame 

Comune (o Stato estero) di nascita 

1 fislche 
• Data b~ancialrendiconto y.,_,. i.g.1t o • tutitrio per 

Impresa 
concessionaria 

Eventi 
ec:cezianali 

E o effetto fulionefscissione rappv\laBOMI del bdMOO o~ j Periodo d'imposta 
mese arw'IO 

FIO( 

Sloto 

Natura 
giuridica Situazione 

:> glomo mese anno giorno mese amo giorno mese anno giorno 

f-------"'?'::::r.::e:i~:r.:-~:i:r.:;;-:;:;;;::::;---------------do-'------ -------··------,,,==========----:-..;... __ ..:...a ~ Codice f1icaie (obbhgaiono) codice f1icaie soaeUi dichiarante t DICHIARANTE Codice carica 
~ DIVERSO DAL 

u, CONTRIBUENTE -:::==----------------------------,=:=--------'----------------,,=,,.----
::;; Cognome Nciini -
"' (botnte ........ .-, 

~ M F ... 
"' Data di nascita Comune (o Stato estero) di nascita Provincia Telefono 

i giorno ,,, ... 
t 
§ giorno ,,,. .. 
o 

" .~FIRMA DELLA IQ IP 
) DICHIARAZIONE X "' 

SHuazlonl particolari 

Soggetto 

amo 

Data di inizio procedura 
amo ,,,. .. 
IC IE IK IR 

X 

IS 

X 

Codice 

Codice fiscale 

E11<>nerodllil'~ 
del violo di conformU 

Procedura non 
ancora tennlnatll 

Data di fine pmc,,dura 
giorno ,,,. .. 

Invio avviso telematico 
controllo automatizzato X 

dichiarazione all'intennediario 

FIRMA DEL DICHIARANTE X 

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE 

;;;VISTO DI Codice fiscale 

amo 

Invio altre 
COIT<lnicazioni telematiche X 

all'intennediario 

FIRMA PER ATTESTAZIONE 

~CONFORMITÀ del C A.F 
wRiservaloalC.A.F . • .:.C.:..:...odi'ce.:..:...fi ... scal..:......:.•_del_re_:•pon __ ••_bi_·1_e_del_C_A_F_. __ _c ______________________ · =·==========-:-===:-::=:=:::::::==::---; 
~o al p,ofen ioniata FIRMA DEL RESPONSABLE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONSTA 

~ Codice fiscale del professionista 
z 
w 

OIMPEONO ALLA 
!!;PRESENT ADONE 
~ TELEMATICA 
w 
Cl 
<Riservato 
~•rincartcato 

~ 

Codice fiscale dell'incaricato 

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione 

Si rilascia il visto di conformità 
ai sensi dell'art. 35 del D.Lgs. n. 241/1997 

:I! 
i5 

l Ricezione avviso telematico controllo automatizzato dichiarazione X Ricezione altre comunicazioni telematiche 

"' o.. 
.J .. 
w 
:I! 

~ z 
o u 

Data delrimpegno 
.. 

FIRMA DELL'INCARICATO X 

2 

X 



.. ·~ 
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CODICE F1~r.A1 o:: 

QUADROIQ 
PERSONE FISICHE 

PERIODO D'IMPOSTA 2019 

Mod. N. 

ISA: ULTERIORI COMPONENTI POSmVI 

"5;Sez. I 
u,lmprese 
~art. >bis 
50.Lgs. n. 446 
"'del 1997 
~ 

~ 
8. 
g 
.~ .. 
i ·s 
€ 

i 

IQ1 

IQ2 

IQ3 

IQ4 

IQS 

IQ6 

IQ7 

IQ8 

IQ9 

IQ10 

Ricavi di cui all'art. 85, comma 1, lett. a), b).ne g) del TUIR 

Variazioni delle rimenenze finah di cui agli arti. 92, 92-b ls e 93 del TUIR 

Contributi erogati in base a norma di legge 

Totale componenti positivi 

Costi delle materie prime. sussidiarie, d1 consumo e merci 

Costideiser,izi 

Ammor1amenlo dei beni strumentali materiali 

Ammortamento dei beni strumentali immateriali 

Cenoni di locazione, anche finanziaria, dei beni strumentau matenali e immateriali 

Componenti detassati 
Totale componenti negativi 

,00 ' 

Maggiori ricavi Mago.ori compensi 

,00 ,00 

1a. 660,oo 

,00 

1. 055,oo 

Regime agevolato 

,00 19. 715,oo 

2. 978,oo 

3. 765,oo 

,00 

,00 

2. 824.oo 

Regime agevolato 

.00 ,00 9. 567,oo 
(/) 

~ ,00 

~ 10~148,oo 
IQ11 Quota det valore della p roduzione relativa all'attivité agricola 

tr-------'------------'-------------------------------------'------------<SeL 11 ,00 

IQ12 Vato,-detla produzione (IQ4, cot. 2 - IQ10, cot. 4-IQ11) 

IQ13 Ricavi delle wondite e delle prestazioni 

~Imprese art. 5 
}O.Lgs. n. 446 ,00 .~1m ~ 

IQ14 VariaziOni defle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione. semilaYOrati e finiti 

IQ15 Variazia'li dei lhOri in corso 1u ordinazione 

IQ16 lncrern«1ti d i immobilizzazbni per lavori lt'ltemi ,00 

IQ17 Altri riclM e p<OWJnti § 2 ,00 

I ~ IQ18 Totale componenll positivi 

IQ19 Cos1i per materie prime, sussid-. di consumo e di merci i ~ ,00 

Variazioni In 
aumento 

av1riazionl In 
~diminuzione 

~ .... 
z 
w 

IQ20 CostiperMIMZI 

IQ21 Costi per W godimento di beni di terzi 

IQ22 Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali 

IQ23 Ammortamento delle immobiiuazioni materiali 

IQ24 Variazioni deHe rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo • merci 

IQ25 Oneri diwrsi di ge1tione 

IQ26 Totale componenti negativi 

IQ27 Costi , compensi e ubli d i cui all'art. 11, comma 1, lett. b) det O.Lgs. n. 4-46 

IQ28 Quota dagli inlereui nei ca,oni d i 1-ing 

IQ29 Perdite su C'9diti 

IQ30 lmpoota municipale propria 

IQ32 Ammortamento indeducibile del costo dei marchi e dell 'awiamento 

,00 

IQ33 
,.,.. IO 

variazioni ,00 
in aurranto " ,00 " .. 

IQ34 Totale variazioni In aumento 

IQ35 Utiliuo fondi rilcN e oneri deducibili 

,00 ,.,.. 
IO 

variaaori ,00 
IQ37 ;nc1ninaiono,, 

,00 " .. 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 ,00 

,00 
12 ,00 

,00 " " ,00 " ,00 

,00 

,00 

,00 ,00 

,00 " ,00 

,00 " " ,00 .. ., 
,00 " " ,00 " .. ,. 

,00 
j 
~ 
<( ~ 

IQ38 Totale variazioni In d iminuzione ;::; z m 
IQ39 Vato,- della produzione (tQ11 . 1026 + IQ34 - IQ38) Q ~ ~;-----;.;;;.;;.;.. ____ .;._ __ ....:, ____ .;__.....: _________________________ :..._ _______ .:.::::~ 

z w 
::; 
5 w 

~ 
~ 
a. 
-' 
<( 

w 
::; 
~ 

S? z 
8 



Codice fiscale Mod. N. 

Sez. lii 
Imprese in 
regime 
forfetario 

Sez. IV 
Imprese 
del settore 
~gricolo 

Sez. V 
Esercenti arti e 
professioni 

IQ41 Reddito d'inpresa determinato forfetatiamente ,00 

IQ42 Retribuzioni, compensi e altre somme .oo 
IQ43 lnlentssi passivi ,00 

IQ44 Valore della produzione (IQ41 + IQ42 + IQ431 ,00 

IQ46 CorrispettM ,00 

IQ47 Acquisti destinali alla produzione ,00 

IQ46 Valore della produzione(IQ46-IQ47) ,00 

IQ50 Compensi derivanli dall'attivit! professionale e artistica ,00 

IQ51 Costi Inerenti all'attività esercitata ,00 

"li IQ52 Valore della produzione (IQS0- IQ51) ,00 (/):------""-----------------------------------------------....;-----------
Estero 0 Sez. V1 Italia 

6valore della 
><produzione 
(ijnetta 
,-. 
i§ 

! 
8 
~ 

I 
5 
t 
I 
(/) 

:i: 

"' o 
u. 
,-. 
"' i 
t s 

~ 
!i! 
;:; 
...I w 
o 
w ,-. 

~ w 

~ 
~ 
:$ 
N z 
w 
Cl 
< 
:2 z 
w 
:i: 
o 
w 

~ 
"' Q. 
...I 
< 
w 
:i: 

"' fZ z 
o 
(.) 

IQ54 

IQ55 

IQ56 

IQ57 

IQ58 

IQ59 

IQ60 

IQ61 

IQ62 

IQ63 

IQ64 

IQ65 

IQ66 

IQ67 

IQ68 

Valore dalla produzione (Sez. I) 

Valore dalla produzione (Sez. li) 

Valore dalla produzione (Sez. IIQ 

Valore della produzione (Sez. IV) 

Valore della produzione (Sez. IV, secondo modulo) 

Valore della produzione (Sez. V) 

Totale valore della produzione 

Deduzioni di cui all'art. 11, comma 1, lett. a) del D.Lgs. n. -4-46 

Deduz,one di 1850 euro fino a 5 dipendenti 

Deduzione per incremento occupazionale 

Deduzione del costo residuo per il personale dipendente 

DeduZJone per ricercatori 

Deduzione dei contributi volontari ai consorzi obbligatori 

Ulteri«e deduzione 

Valore della 
produzione netta 

10 .148,oo ,00 1 0 .148.oo 

,00 ,00 .oo 
,00 ,00 ,00 

,00 .oo ,00 

,00 ,00 .oo 
,00 ,00 .oo 

10 .148.oo 

,00 

,00 

,00 

,00 

.oo 
,00 

10 .148.oo 

,00 



o 

Sez. I 
Ripartizione 
della base 
imponibile 
determinata 

-cnel quadri 
.;;10-IP-IC-IE 
~IK (sez. Il e lii) 
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Sez.11 
Diti 
concernenti 
il versamento 
dell'imposta 
determinata 
nei quadri 

@10 - IP - IC - IE 
~IK{set.llelll) 

!2 
;;; 
..J w 
o 
w ... 
< a: ... z 
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w 
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CODICE FISCALE 

QUADROIR 
Ripartizione della base Imponibile e 
dell'Imposta e dati concernenti il versamento 

Codice Deduzioni region8'i Base imponibile 
regione 

Val0<8 dalla produziOne Quota GEIE 

' 07 ,00 ,00 ,00 

IR1 Detrazioni regionali Crediti d'imposta regionali Imposta netta 

,00 
IO ,00 ,00 

Codice VII0<8 della produzione 
regione 

QuotaGEIE OeduzJonl r.glonall Bue Imponibile 

' ,00 ,00 ,00 

IR2 Oetrazicrii regiona,i Crediti d'imposta regionali Imposta netta 

,00 10 ,00 ,00 

Codice V- dalla produziOne regione 
QuotaGEIE Deduzioni 11111ionall Bue imponiblla 

' ,00 ,00 ,00 

IR3 Detraziooi regionali Crediti d'imposta regionali Imposta netta 

,00 
10 ,00 ,00 

Codice VII0<8 dalla produzione Quota GEIE Deduzioni regionali Base Imponibile 
111gione 

' ,00 ,00 ,00 

IR4 Detrazioni regionali Crediti d'imposta regionali Imposta netta 

,00 10 ,00 ,00 

Codice VII0<8 dalla produzione regione 
QuotaGEIE Deduzioni r.glonall Bue imponibile 

' ,00 ,00 ,00 

IRS Detrazioni regionali Crediti d'imposta regionali Imposta netta 

,00 
10 

.00 ,00 

Codice V- dalla produzione OuotaGEIE Oedutlonl regionali Bue imponibile 
regione 

,00 ,00 ,00 

IR6 Detraziool regionali Crediti d'imposta regionali Imposta netta 

,00 10 ,00 ,00 

Codice V-dalla produzione QuotaGEtE Oedutionl r.gionall Base lmponiblle 
regioni 

' .00 ,00 ,00 

IR7 Detrazioni regionali Crediti d'imposta regionali Imposta netta 

,00 
10 ,00 ,00 

Codice Val0<8 dalla produzione OuotaGEIE Deduzioni regionali Bue imponibile 
111giona 

' ,00 ,00 ,00 

IR8 Detrazioni regionali Crediti d'imposta regionali Imposta netta 

,00 
10 ,00 .00 

IR21 Totale Imposta 

CteditoACE 

Quote annuah Residuo 

IR22 C111dito d'impoota 
,00 ,00 

IR23 Eccedanta rilultanta dalla precedente dichiarazione 

IR24 Eccedanta risultanta dalla precedente dichiarazione compensata in F24 

PERIODO D'IMPOSTA 2019 

Mod. N. 

Codice 
aliquota Aliquota Imposta lorda 

.001· 1· %' ,00 

Coo,ce Aliquota Imposta k)rda 
aliquota 

,ooj' I' %' ,00 

Codice Aliquota Imposta loo!a 
aliquota 

.ooj' l' '!(, . • ,00 

Codice Aliquota Imposta lorda 
aliquota 

.ooj' I' '!(,. ,00 

Codoce Aliquota Imposta lorda 
aliquota 

.001· I' %' ,00 

Codice Aliquota Imposta lorda 
aliquota 

.001· I' %' ,00 

Codice AliquOla Imposta loo!a 
aliquota 

.001· I' %' ,00 

Codice Aliquota Imposta lorda 
aliquota 

.001· I' '!(,. ,00 

,00 

Altri crediti 

,00 ,00 

,00 

,00 

C111dito riversato da atti di recupero 

IR25 Acconti-
,00 ,00 

IR26 Importo a debito 
,00 

IR27 Importo a c:radito 
,00 

IR28 Eccedanu d i versamento a saldo 
,00 

IR29 Credito di cui si chiede il rimborso 
,00 

IR30 C111d~o da utilitta"e in compensatione 
,00 

IR31 Credito ceduto a seguito di opzione por ~ consolidato fiscale 
,00 



Codice fiscale Mod. N. ~ 

Sez. lii Codice Codice Eccedenza 
Ripartizione regione Base imponibile aliquota Imposta Credito d'imposta precedente dicti.-aziale 
regionale 
della bue .oo ,00 ,00 ,00 
Imponibile 
determinata 
su base (di cui compensata) Totale acconti dowti Totale acconti (di cui - in TNOreria) Importo a debito 
rwlrlbutlva IR32 
(attivili 

,00 ,00 ,00 10 ,00 " ,00 
istHuzionalet 
nella sezione I 

Eccedenza 
del quadro i K Versato In F24 Versato in T esor«ia lmpo,10 • ctedito di ~ento • saldo 

" ,00 " ,00 ,00 " ,00 

1a 
Il) 

o z 
,00 ,00 .00 .00 

6 :,: 
IR33 > ,o 

w ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ... 
< o 

l " ,00 " ,00 .oo " ,00 

8 
~ ,00 ,00 ,00 .00 .. 
I ·s IR34 ,00 ,00 ,00 " ,00 ,00 € .. 
I " ,00 " ,00 ,00 

.. 
,00 

Il) 
:i; 
a: 
o 
u. ,00 ,00 ... ,00 ,00 
a: 
< 
:i; 
Il) IR35 ,00 ,00 ,00 

10 ,00 ,00 .. 
f " .oo ,00 " ,00 

.. .oo 
§ 
i 
.il ,00 ,00 .oo ,00 

1 
a: 

IR36 ,00 ,00 ,00 
.. ,00 ,00 

,, 
,00 " ,00 " ,00 16 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

IR37 ,00 ,00 ,00 
10 ,00 ,00 

" ,00 " .oo " ,00 
.. .oo 

,00 ,00 ,00 ,00 

IR38 ,00 ,00 ,00 10 ,00 ,00 

~ 
o 
e! " ,00 " ,00 

,. 
,00 

.. 
,00 

12 
;;; 
..J w 

,00 ,00 ,00 o ,00 
w ... 
< a: 

10 11 ... IR39 ,00 .oo ,00 .oo ,00 z w 
w 
:::J w " o ,00 " ,00 ,00 

.. .oo 
~ 
N z 
w 
C) 
< ,00 ,00 ,00 ,00 

o ... z 10 w IR40 .oo ,00 ,00 ,00 ,00 
:i; 
o w s: 

" " " ,00 o ,00 .00 ,00 
a: 
~Sez. IV 
< Codice fiscale 
~del IR41 ~funzionario 
u.del ato 

o 
<.> 



o 

.. ~. 
(, genzia ~ ~-; ­

..: ntrate~.; 
Sez. I 
Deduzioni 
- art. 11 
D.Lgs. n. 446197 

IS1 

IS2 

IS3 

IS4 

IS6 

IS6 

IS7 

Conlrlbutiauic:uratM 

Deduzione forfetaria 

Contributl p-i 
edasais-i 

Spese per apprendisti, dlllbili, pe,sonele 
con contratto di fonnazione e IIM>ffl. 
addetti alta ncerca e sviluppo 

Deduzione di 1.850 euro 
fino e 5 dipendenti 

Dedutlone del costo residuo 
pe,~pencnaledipende~• 

CODICE FISCALE 

QUADROIS 
Prospetti vari 

(/) 
:i; 
a:: o 

1$8 Somma dai nghi IS1 col. 2, IS2 col. 2, IS3 col. 2, 154 col. 3, 1$5 COI. 2. 1$6 col.2, IS7 col. 3 

u. 
.... 
a:: 

l 
IS9 Somma delle ~e delle deduzioni di cui ai righi da lS11 IS6 rispetto 1111 retribuzioni 

PERIODO D'IMPOSTA 2019 

Mod. N. 

Deduzione 

,00 

Dedutlone 

,00 

Deduzione 

,00 

Deduzione ersonae e o 
alla ricerca e sviluppo 

di cui ,00 ,00 

Deduzione 

,00 

Deduzione 

,00 

Ll.orato<i stagionali Deduzione 

di cui ,00 ,00 

,00 

,00 

i ______ 'S-10--T-olal_•_d_edu_ ZJOn_· - i-(-IS8_-_is_9_)----------------------------------'----------

~~z.l 

s::~-:· 
,00 

f!del vak>ra 
.~dell produzione 

) Casi particollri 
a:: o 

SeL lii 
Società di 
comodo 

~ 
~ 
;;; 
...J 
w 
e 
w 
!;, 
a:: .... z 
w 

~ 
w 
e 
~ 

~ 
w 
Cl 
< 
~ z 
w 
:i; 

o 
w s: 
o a:: 
a. 
...J 
< 
w 
:i; 
a:: 
o 
u. 
z 
o 
<) 

Esonero 

D 

IS11 

IS13 

IS14 

IS16 

IS16 

IS17 

IS18 

IS19 

IS20 

Ammontare complesaiYo della rffibuzionl Estero ,00 Italia ,00 

Ammontare dei d8l)Oliti di danaro e tttoti Estero ,00 Italia ,00 

Ammontare degli impieghi o degli ordini eseguili Estero ,00 Italia ,00 

Ammoni•• dei premi raccolti Estero ,00 Italia ,00 

Reddito minimo 
,00 

Retribuzioni, c:ompanli ed altre somma ,00 

l"*""PUIM ,00 

Deduzioni ,00 

V1lo19 dalla produzione 
,00 



Codice fiscale ~ Mod.N. 

Sez. IV 
Oi1111ine1menti 
derivanti da 
operazion i 

Valore fiscale dante causa 

di fusione, 
Klsslonee 
conferimento 

IS21 

IS22 

IS23 

~dibenl 

Valore 
civile 

Valore 
fitcale 

Valore iniziale 

,00 

Valore inizi8'e 

,00 

Odferenza assoggettata a imposta sostitutiva 

,00 

lncremanti Decrementi Valore finale 

,00 ,00 ,00 

Incrementi Decrementi Valor9finale 

,00 ,00 ,00 

,00 

Valore fiscale dante causa 

J,Sez. VI 
~Ridetennina­
~zione 

IS24 

IS25 

IS26 

IS29 

IS30 

IS31 

IS32 

Tipo di beni 

Valore Valore iniziale Incrementi 

civile ,00 ,00 

Valore Valore inizia.fa Incrementi 

fitcale ,00 ,00 

Differenza assoggettata a imposta sostitutiva 

Ammonta• dai costi del lawro dipendente e assimilati indeducibili 

Interessi passivi e altri oneri finanziari indeducibili 

Imperlo accreditllbile 

Valore della produzione 
rideterminato 

Decrementi 

Decrementi 

Imposti! 
rideterminata 

,00 

,00 

Valore ftnate 

Valorefinate 

Acconto 
rideterminato 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

"-dell'acconto ,00 ,00 ,00 :.:--------------------------------------------------------------------<Sez. VII IS33 Imprese del settore agncolo (art. 9, comma 2, D.Lgs. n . 446) Opzione Revoca 

~ ... ~ IS34 Opzi'one Amministrazioni ed enti pubblici (art. 10-bis, comma 2, D.Lgs. n. 446) Revoca 

-Sez. VIII 
§Codici attività 

~ 

i 
"' 

Sez. tX 
Operazioni 
straordinaria 

Sez. X 
GEIE 

- Sez. Xl 
~Deduzioni/ 
...Jdetrazionl 
~ Crediti 
wd'lmposta 
~r9glonall 

~ 
w 

~ 
~ 

IS35 Società di persone e imprese ind1Yiduali (art. 5 bis, comma 2, D.Lgs n. 446) 

IS36 

IS37 

IS38 

TOTALE 
IS39 

IS40 

IS41 

IS42 

IS43 

IS44 

IS45 

Sezione 

l 

Saz,one 

Codice attività 

181400 

Codice attività 

Codice fiscala cedente 

Codice fiscale cedente 

Codice fiscale 

Codice fiscale 

Code• regione Code• dtclmone 

DEDU 
2 

Code• regont Code• dlct.aaonc 

oeou 1 

Cod .. rei;one Code• dlGJlione 

DEDU ' 

Saziane 

Saziane 

DETR 

DETR 

DETR 

Codice attività 

Codice attività 

C'9dito ricevuto 

,00 

Credito ricewto 

,00 

Credito rtcewto 

,00 

QuotaGEIE 

,00 

Quota GEIE 

,00 

Totale quota GEIE 

,00 

Code• detrazione 

CREO 

~del,·-
CREO 

Codcodo~•-

CREO 

Opzione Revoca 

Sezione 

Coclee creclto d'IIT1)0ltl 

Coclee credto d1111)01ta 

Codcoaocltod1...,..ta 

Codice attività 

Ulteriore deduzione 

,00 

O.~one/dtW1zione 
«ecilo d'hTl)Ottl regilonale 

,00 
Òeclaionllct.hllone 

aedlo cn...,..ta rfGIOnOIO 

.oo 
Doclalono/don!ICMlO 

....... cn..,.,1a ,~ 

,00 <:- -------------------- ----------------------------------------;::; 
z 
w 
(!) 
< 
i:? z w 
:I: 
i5 w 
~ 
o 
"' Q. 
J 
< 
w 
:I: 

~ u. 
z 
o 
(.) 



Codice fiscale 

Sez. Xli 
Zone franche 
urbane 

(/) 
:::; 
cr 
o 
"-

ISSO 

IS81 

IS82 

IS83 

IS84 

Codice ZFU Codice Regione 

AgeYOlazione utilizzata 
per YWSll'1'leflt.O acconti 

,00 

,00 

,00 

,00 

_J Mod. N. 

Valore della produzione 
netta esente lruilo 

,00 

Differenza col. 7 - col. e 
,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Codice Aliquota Aliquota Ammont .. agevolazione 

,00 

,00 

,00 

,00 

TOlale agevolazione 

,00 ~:----- --------- ----------- ---------------------------------..:. 
< SeL Xlii 
~Credtto ACE 

t 
.!! 

Sez.XIV 
Recupero 
deduzioni 
extra contabili 

Sez.XV 
P1tent box 

Sez.. X\11 

1$85 

IS86 

IS87 

IS88 

IS89 

IS90, 

C...tlo d'lrnpo•"' 
~ (art.1, co. 21, lew•IS91 
~ n .19012014) 

o 
Ms.z. XVI 
u:jDichiaruione 
OintegratWa 
UJ .... 
<( 
cr IS92 
.... z w 
UJ 
:l 
UJ 

IS93 
o 
<( 

N IS94 z 
w 
(!) 
<( 

o .... z IS95 
UJ 
:::; 

18116 o 
UJ 

~ o cr IS97 a. ., 
UJ 
:::; 
cr 
o 
"-z 
o 
(j 

Credito 

da 
eccedenza 
ACE 

Credilo residuo 
IRAP2019 

Credito 
residuo 

Valoredet11 
produzione escluso 

,00 

TOTALE 

4• periodO 
d'imposta precedente 

,00 

,00 

,00 

Credtto residuo utilizllbile 

,00 

Documentazione 

,00 

,00 

Codice fiscale 

3• periodO 
d'imposta precedente 

,00 

,00 

,00 

Credtto residuo da riportare 

,00 

PlusWllenze escluse 

,00 

,00 

Periodo d 'imposta 

2" periodo 
d'imposta precedente 

Codice 
regione 

,00 

,00 

,00 

,00 

1• periodo pre1«1te 

d'imposta precedente periodo d 'imposta 

,00 ,00 

,00 

,00 ,00 

Componente negativo 

,00 

AgeYOlazione IMI Recupero 
precedenti tassazione plunalenze 

,00 ,00 

Credtto da utilizzare Credl1o ceduto 
in compensazione llconsclidato 

,00 ,00 

Errori contabili Maggior credrto 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 



Codice fiscale 

S.z. XVII 
Ai.Id di Stato 

Tipo aiuto 

D 
"li 
"' o z 
o 
" > w ... 
< o 
8. 
g 
-~ .. 
E 

i ·s 
€ .. 
f 
,;, 
::. 
°' o 
u. ... 
°' < 
~ .. 
j 
g 
~ 

§ 
o 
~SQ. XIX 

1IV11ofe deta 
~proci..mone netta 

predono In el.l'O 

I 
g 
;;; 

Carrpont d'Itala 

ul 
o 
w ... 
~ ... z 
w 
w 
::l 
w 
o 
< ;;; 
z w 
C) 
< 
8 
ffi 
::. 
o w 

~ 
°' Q. 
...J 
< 
w 
::. 
°' l2 z 
8 

15201 

15202 

15210 

Mod. N. 

BASE GIURIDICA 

Comma 

Codice aiuto Codice Regione Quadro Tipo nonna Anno Numero Articolo Estensione Numero Estensione Lette,a 

Fonna Dimensione 
Giuridica impresa Codice attiviti ATECO Settont TipoSIEG lmpo,to totale aiuto spettante 

" " " " " 
.00 

DATI DEL PROGETIO 

Data inizK> Data fine Codice Regione Codice Comune CAP 

11 giorno ...... amo ,, giorno ,,. .. amo lO " " 

Tipologia (via, piazza, ecc.) Indirizzo Numero civico 

" 
,. 

" 

Tipologia Intensità di 
costi Costiagevolabili aiuto Importo aìuto spettante 

" 21 " 
,. 

,00 ,00 

IMPRESA UNICA 

Codice fiscale Codice fiscale 

Codice fiscale Codice fiscale 

Codice fiscale Codice fiscale 

Codice aliquota Importo 

,00 




